


22 Schede, video e demo su www.finson.com

Progetto Agente di Commercio 6

Cod. CD1166 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Un programma completo per la gestione di
tutti gli aspetti fondamentali per l’attività di
ogni agente di commercio: dalle operazioni
di magazzino alle commissioni, dalla
gestione delle anagrafiche alla
fatturazione. Tutto questo con estrema
precisione e facilità. Caratteristiche
principali: emissione di Fatture di vendita,
Veline, Ordine a mandante, Fattura
provvigioni. Scadenze clienti/fornitori,
Agenda appuntamenti, Invio di e-mail a più
destinatari direttamente dal programma.
Inventario, Valorizzazione. Statistiche
fatturato, clienti, tipologia. Stampe
personalizzabili.

Progetto Autotrasporti 2
Organizza viaggi e consegne 
in modo semplice e veloce
con Windows!

Cod. CD1605 € 149

Il software pensato per la gestione
completa di piccole e medie imprese di
autotrasporti. Il programma prevede
l'emissione dei documenti (DDT, fatture,
preventivi e ordini) e la gestione del
magazzino, del parco automezzi e del
personale. Specifiche funzioni sono inoltre
dedicate all'organizzazione dei viaggi e
delle risorse aziendali (parco automezzi,
personale, depositi e attrezzature).
Progetto Autotrasporti, inoltre, prevede
l'elaborazione automatica di statistiche
relative ai costi e al fatturato e la completa
gestione di pagamenti, anticipi e rimborsi.

Dall'ordine alle provvigioni,
tutto sotto controllo!

Progetto Agenzia Immobiliare 6

Cod. CD1638 € 129

Progetto Autofficina 5

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Per gestire al meglio tutte le
fasi delle riparazioni!

Cod. CD1328 € 149

Finson Progetto Autofficina 5 è dedicato
alle officine meccaniche e prevede una
gestione globale di tutti i  passaggi. Oltre a
gestire funzioni di magazzino, carico e
scarico, anagrafiche articoli e servizi,
fatture, ricevute fiscali, DDT, note di credito
e quant’altro, il software è arricchito da
funzioni specifiche per la gestione di
un’autofficina, come l'accettazione e la
revisione. L’inserimento delle anagrafiche
clienti in Finson Progetto Autofficina 5
prevede la possibilità di associare i mezzi
per ogni nominativo, accompagnato da
targa e telaio.

Gestisci efficacemente
immobili e clienti!

Progetto Agriturismo 2

Cod. CD1426 € 149

Dalla prenotazione al check-out,
dal ristorante ai servizi
con Windows!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il software ideale per la gestione della tua
attività, grazie alle dettagliate anagrafiche
per locali, clienti, agenzie, fornitori,
collaboratori ed articoli, alla gestione di
gruppi, pacchetti, offerte e promozioni e
alla completa gestione degli extra.
Il planning di periodo e giornaliero ti
consente di monitorare la situazione dei
locali, di effettuare velocemente le
prenotazioni, i cambi, il check-in e il check-
out. Grazie alla completa gestione del
magazzino, puoi visualizzare le
movimentazioni, l’inventario e gli articoli
sotto scorta.

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

È il software che permette di gestire tutte le
procedure e le attività di una moderna
agenzia. Il programma è stato studiato
appositamente per semplificare al massimo
l’apertura di una pratica e per consultare
velocemente i dati per un’operazione di
ricerca. Progetto Agenzia Immobiliare 5
consente di stampare tutta la modulistica
necessaria all’attività, sia ad uso interno
che ad uso dei clienti.
Il programma prevede l’elaborazione
automatica di una completa serie di
statistiche, la creazione di tariffe
personalizzate e la stampa dei cartelli.

Finson Falco 9
Contabilità Professionisti

Cod. CD1691 € 249

Finson Falco 9 Contabilità Professionisti è
il programma di contabilità per i
professionisti in regime di contabilità
semplificata e rappresenta la soluzione
completa per la registrazione in contabilità
di fatture vendite, acquisti, la tenuta dei
registri Iva e relative liquidazioni periodiche
e annuali, del registro degli incassi e
pagamenti.
Consente l'emissione di fatture/parcelle
con stampe completamente personalizzabili
e grazie all'integrazione con il modulo PA
permette l'emissione di documenti alla
Pubblica Amministrazione.

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:



33Schede, video e demo su www.finson.com

Cod. CD1390 € 229Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Falco 9
Contabilità Semplificata

Il programma per le attività in regime di
contabilità semplificata che gestisce la
registrazione in contabilità di fatture
vendite, acquisti e corrispettivi, la tenuta
dei registri Iva e l'elaborazione delle
liquidazioni periodiche. Il programma
consente di gestire fino ad un massimo di
100 aziende (con archivi separati per
ciascuna azienda) e prevede la gestione
dei beni ammortizzabili e delle ritenute
d'acconto.
Finson Falco 9 Contabilità Semplificata
non consente l'emissione e la stampa di
documenti come fatture o altro: se hai
queste esigenze, il programma giusto per
te è la versione Finson Falco 9 Contabilità
Semplificata Negozio e Piccola Impresa.

PLUS:

• Completa gestione
della contabilità IVA

• Beni ammortizzabili
e ritenute d'acconto

• Invio telematico elenco
clienti e fornitori

• Bilancio previsionale
a costi e ricavi

Cod. CD1392 € 249Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Falco 9 Contabilità Semplificata
Negozio e Piccola Impresa è il programma
di contabilità per le attività in regime di
contabilità semplificata che rappresenta la
soluzione completa per la registrazione in
contabilità di fatture vendite, acquisti e
corrispettivi, la tenuta dei registri iva e
l'elaborazione delle relative liquidazioni
periodiche e annuali. Il programma
consente di gestire fino ad un massimo di
100 aziende (con archivi separati per
ciascuna azienda) e prevede la gestione
dei beni ammortizzabili e delle ritenute
d'acconto. Finson Falco 9 Contabilità
Semplificata Negozio e Piccola Impresa
permette la gestione e la stampa dei
documenti come fatture e altro.

PLUS:

• Completa gestione
della contabilità IVA

• Beni ammortizzabili
e ritenute d'acconto

• Invio telematico elenco
clienti e fornitori

• Bilancio previsionale
a costi e ricavi

Cod. CD1389 € 229Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Falco 9
Contabilità Ordinaria

Il programma di contabilità per le piccole
e medie aziende in regime di contabilità
ordinaria che rappresenta la soluzione
completa per la tenuta della prima nota,
per la gestione della situazione iva e per
la redazione del bilancio (consentendone
la riclassificazione secondo la direttiva
cee).
Il programma consente di gestire fino ad
un massimo di 100 aziende (con archivi
separati per ciascuna azienda) e prevede
la gestione dei beni ammortizzabili e delle
ritenute d'acconto.
Finson Falco 9 Contabilità Ordinaria non
permette, al contrario della versione di
Negozio e Piccola Media Impresa, la
gestione e la stampa dei documenti.

Cod. CD1391 € 249Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Falco 9 Contabilità Ordinaria
Negozio e Piccola Media Impresa è il
programma di contabilità per le piccole e
medie aziende in regime di contabilità
ordinaria che rappresenta la soluzione
completa per la tenuta della prima nota,
per la gestione della situazione iva e per la
redazione del bilancio (consentendone la
riclassificazione secondo la direttiva cee).
Il programma consente di gestire fino ad
un massimo di 100 aziende (con archivi
separati per ciascuna azienda) e prevede
la gestione dei beni ammortizzabili e delle
ritenute d'acconto. Finson Falco 9
Contabilità Ordinaria Negozio e Piccola
Media Impresa gestisce anche la
creazione e stampa di documenti.

PLUS:

• Completa gestione della
contabilità IVA

• Gestione del magazzino
e dei listini articoli

• Invio telematico elenco
clienti e fornitori

• Gestione pagamenti
ed incassi

PLUS:

• Gestione della prima
nota con inserimento
guidato

• Contabilità iva completa
fino a 9 registri

• Invio telematico elenco
clienti e fornitori

• Gestione delle fatture
con IVA ad esigibilità
differita

Finson Falco 9
Contabilità Semplificata Negozio
e Piccola Impresa

Finson Falco 9
Contabilità Ordinaria Negozio
e Piccola Media Impresa



44 Schede, video e demo su www.finson.com

FINSON AQUILA 12 PER WINDOWS è la nuova versione del programma gestionale di contabilità Finson (completamente compatibile
con Windows 10) dedicato alle piccole e medie aziende.

QUALI SONO LE NOVITÀ RISPETTO ALLA VERSIONE 11?
- CRM (customer relation Management), che consente la gestione completa delle relazioni con i clienti
- Gestione delle royalties sui prodotti
- Nuove opzioni per provvigioni agente (legate adesso anche al cliente/sconti/categorie magazzino)
- Prevista stampa provvigioni per riga fattura vendita
- Codifiche di magazzino per ogni articolo
- Nuova funzione per variazione prezzi articoli
- Nuova gestione categorie di magazzino
- Eliminazione clienti inattivi
- Registrazione automatica prima nota per chiusura schede
- Nuova funzione per verifica articoli inseriti nel documento
- Migliorata ricerca clienti/fornitori

PERCHÈ SCEGLIERE FINSON AQUILA 12?
Con FINSON AQUILA 12 PER WINDOWS potrai registrare tutte le tue operazioni contabili, registrare fatture e documenti fornitori, creare
preventivi, emettere documenti fiscali e registrare gli scadenziari dei pagamenti. Grazie alla possibilità di gestire fino a 99 magazzini e alla
distinta base monolivello, potrai organizzare al meglio i tuoi prodotti e valorizzarli correttamente alla fine dell'anno per la realizzazione
dell'inventario. Potrai, inoltre, registrare fino a 50 listini di vendita per ogni singolo articolo per ottimizzare le tue vendite.
Il programma ti permetterà anche di generare le RI.BA. per i tuoi pagamenti, in modo da avere sempre sotto controllo la tua gestione
finanziaria. La nuova funzione di personalizzazione dei moduli ti consentirà, infine, di adattare i tuoi moduli alle stampe del programma in
modo più semplice, con la possibilità di generare file PDF da inviare ai tuoi clienti, fornitori o collaboratori.
Gli archivi di FINSON AQUILA 12 PER WINDOWS sono gestiti attraverso lo standard Microsoft SQL, garanzia di compatibilità e sicurezza.

Finson Aquila 12
Da oltre 20 anni il software di contabilità delle aziende di successo!

PLUS:
• Software completo di tutte le funzioni e in continua evoluzione, con aggiornamenti gratuiti
• CRM (Customer Relation Management) integrato per la gestione completa delle relazioni con i clienti
• Gestione delle royalties per gli autori
• Gestione completa della contabilità aziendale
• Gestione fino a 99 MAGAZZINI
• Moduli per la fatturazione elettronica per la PA con gestione dello splyt payement, SPESOMETRO 2016
e CERTIFICAZIONE UNICA
• Gestione AZIENDE ILLIMITATE
• Gestisce anche l'IVA PER CASSA (esigibilità e detraibilità differita)
• Gestione delle LETTERE DI SOLLECITO per il recupero crediti



55Schede, video e demo su www.finson.com

Guarda la lista completa delle funzioni del software: con noi non ti servono dispendiose personalizzazioni, facciamo già tutto!

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD1461 AQUILA 12 € 399
Cod. CD1466 AQUILA 12 GESTIONE LOTTI € 499
Cod. CD1471 AQUILA 12 TAGLIE E COLORI € 499
Cod. CD1481 AQUILA 12 STARTUP € 79

CONTABILITA'
- Piano dei conti a tre livelli (mastri, conti,
sottoconti) senza indicazione del codice,
direttamente gestibile tramite descrizione 

- Inserimento guidato della prima nota
- Registrazione di causali automatizzate 
- Revisione di tutti i movimenti di prima nota 
- Stampe e ristampe registri bollati
- Riclassificazione bilancio, secondo direttiva
CEE- Bilancio previsionale

- Bilanci personalizzabili 
- Beni ammortizzabili 
- Gestione ritenute d’acconto.

IVA
- Gestione di multiregistri (fino a 9 registri) 
- IVA acquisti 
- IVA vendite
- corrispettivi 
- ventilazione 
- IVA ad esigibilità differita 
- Liquidazione mensile, trimestrale e riepilogo
annuale

- Stampe e ristampe dei registri bollati
- Ricalcolo liquidazione IVA
- Compilazione, anche manuale, dei registri IVA
- Riepilogo dati mod. intra
- Visualizzazione immediata della situazione IVA

MAGAZZINI 
- Gestione di più magazzini (fino a 99, più quello
generale)

- Codice articolo di 13 caratteri
- Codice riferimento del fornitore 
- Articolo richiamabile tramite codice,
codice a barre, codice riferimento fornitore

- Descrizione principale e due aggiuntive
- Immagine associata ad ogni articolo
- 50 prezzi di listino
- Ordinato, impegnato e scorta minima
- Trasferimento articoli da un magazzino all’altro
- Stampe parametriche
- Valori contabili, per ogni magazzino e
situazione generale

- Gestione listini prezzi
- Statistiche
- Creazione codici a barre (EAN13)
- Lifo

DISTINTA BASE MONOLIVELLO
- Gestione componenti
- Prodotto finito, con 500 componenti associati
- Carichi e scarichi dei componenti manuali ed

automatici
- Stampe di inventario
- Movimentazioni e sottoscorta magazzino
componenti 

- Gestione componenti in conto lavorazione.

GESTIONE CLIENTI E FORNITORI
- Accesso immediato, senza codice
- Ricerche facilitate
- Ragione sociale, su due righe
- 99 destinazioni merce diverse 
- Ampia pagina di note
- Campi statistici e campi liberi
- Stampe parametriche selettive
- Estratti conto, a partite aperte e storici
- Scadenzari automatici e manuali
- Stampa lettere sollecito pagamenti
- Gestione ordini
- Statistiche con grafici

GESTIONE AGENTI
- Due agenti associabili ad ogni cliente
- Gestione ordini
- Importazione ordini anche da file Excel
- Gestione provvigioni a buon fine
- Statistiche sul venduto

GESTIONE DOCUMENTI
- Preventivo 
- Conferma ordine 
- Bolla proforma
- DDT 
- DDT riepilogativo 
- Bolla di reso 
- Bolla non di vendita 
- Fattura proforma 
- Fattura immediata 
- Fattura differita 
- Fattura riepilogativa 
- Fattura accompagnatoria 
- Nota di credito 
- Ricevuta fiscale/corrispettivo 
- Ordine a fornitore 
- Bolla di carico 
- Emissione in valuta estera 
- Emissione fatture di servizio
- Ricevute bancarie
- RIBA elettroniche

GESTIONE LETTORI CODICI A BARRE
GESTIONE CRM per le relazioni con i clienti
effettivi e potenziali
Con l'integrazione del CRM FINSON AQUILA 12

è adesso in grado di gestire attività tipiche del
marketing e delle vendite, andando oltre le
normali funzionalità dei programmi gestionali
aziendali!
Attraverso questa nuovissima funzione potrai
infatti tenere traccia di tutte le comunicazioni
ed attività intercorse con i tuoi clienti attuali e
potenziali, sviluppando opportunità commerciali
nuove.
Potrai ad esempio:
- richiamare in qualsiasi momento la scheda
del cliente

- vedere le sue richieste
- esaminare i preventivi fatti
- caricare e visionare i documenti allegati alla
pratica

- prendere nota delle conversazioni telefoniche
e via mail, visualizzando tutto lo storico

- esportare i dati su foglio elettronico
- eseguire ricerche per testo all'interno dei
campi descrittivi oppure ordinarle per priorità
o stato della pratica. 

Con il CRM di FINSON AQUILA 12 avrai sempre
sotto controllo la situazione di tuoi clienti per
interagire con loro nel miglior modo possibile!

GESTIONE e CALCOLO delle royalties per autore

INVIO FATTURE PER POSTA ELETTRONICA

GESTIONE DOCUMENTI IN FORMATO PDF

MODULI DI STAMPA COMPLETAMENTE
PERSONALIZZABILI

IMPORTAZIONE DATI DA FILE EXCEL

ARCHIVIAZIONE OTTICA
Archiviazione elettronica dei documenti mediante
immagine associata alla registrazione contabile

STAMPA ETICHETTE
Formati personalizzabili
Etichette indirizzi clienti e fornitori
Etichette articoli magazzino
Stampa codici a barre e immagini sulle etichette

MULTIAZIENDALE

FUNZIONAMENTO IN RETE FINO A 5
POSTAZIONI

GESTIONE ACCESSO UTENTI

TITOLO                                          POSTAZIONI RETE       LIMITI IMPORTO NEI DOCUMENTI        N.AZIENDE          SUDDIVISIONE MAGAZZINO           PREZZO
AQUILA 12 5 NO ILLIMITATO NO € 399

AQUILA 12 STARTUP 1 SI 1 NO € 79

AQUILA 12 GESTIONE LOTTI 5 NO ILLIMITATO PER LOTTI DI PRODUZIONE € 499

AQUILA 12 TAGLIE E COLORI 5 NO ILLIMITATO PER TAGLIE E COLORI € 499



66 Schede, video e demo su www.finson.com

Progetto
Collaboratori Domestici 2

Cod. CD1312 € 49Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il programma gestisce in modo completo i
collaboratori domestici, colf e badanti. 
Gestione del contratto e delle tabelle
sempre aggiornata, calcolo e gestione dei
contributi, TFR, ferie, malattia, CUD,
cessazione del rapporto di lavoro,
modulistica.
Il programma gestisce un datore di lavoro e
un massimo di tre dipendenti.
Oltre a tutte le funzioni per il calcolo delle
buste paga e degli obblighi connessi, il
programma include un simulatore che
consente di effettuare il calcolo del costo
annuale di un dipendente.

Progetto Libreria 2

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Gestisci e riordina la tua
libreria senza problemi!

Cod. CD1377 € 149

Progettato per semplificare la gestione del
tuo laboratorio, organizza i tuoi lavori,
emette fatture o ricevute e ti permette di
avere sempre sotto controllo lo stato del
magazzino. Caratteristiche principali:
emissione di DDT, Preventivi, Ordini.
Gestione lavori con materiale impiegato e
prestazioni eseguite. Listini e tariffe.
Carico/Scarico magazzino, Sottoscorta,
Inventario, Valorizzazione. Scadenzario
clienti/fornitori. Stampe personalizzabili,
Gestione articoli composti (materiale
impiegato e prestazioni eseguite),
Statistiche fatturato, Agenda appuntamenti.

La gestione del rapporto
di lavoro domestico!

Progetto Biblioteca 2

Cod. CD1375 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il programma ideale per rispondere alle
esigenze delle medie e piccole biblioteche,
grazie all'archiviazione di libri, periodici e
video!
Risulteranno immediate e semplici le
attività di tutti i giorni: archiviare,
catalogare, classificare diversi tipi di articoli
(libri, riviste e video) e gestire il servizio
prestiti. A questo si aggiungono numerose
statistiche per periodo sui prestiti dei libri,
sugli scaduti, sui rientri e sui libri presenti in
biblioteca, realizzate secondo diversi
parametri di ricerca (per autore, articolo,
utente, editore, genere).

Progetto Club e Associazioni 7

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il software ideale per organizzare
le tue attività e quelle dei soci!

Cod. CD1646 € 149

Il gestionale perfetto per ogni tipo di
associazione o club che ha bisogno di una
completa anagrafica soci, di emettere
fatture o ricevute e di gestire magazzino e
cassa.
Caratteristiche principali: emissione di
DDT, Ordini. Gestione degli abbonamenti
in anagrafica. Stampa delle tessere per i
soci. Carico/Scarico magazzino,
Inventario, Valorizzazione. Gestione servizi
e conferimento beni. Operazioni cassa,
Libro cassa, Scadenzario clienti/fornitori,
Agenda appuntamenti. Stampe documenti
e anagrafiche personalizzabili.

Archiviazione e prestiti
sotto controllo!

Progetto Centro Estetico 2

Cod. CD1287 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Una soluzione completa per emettere
fatture o ricevute, gestire i trattamenti,
fissare appuntamenti e tenere sotto
controllo il magazzino.
Caratteristiche principali: emissione di
DDT, Ordini a fornitore. Anamnesi estetica,
Visualizzazione compleanni dei clienti.
Carico/Scarico magazzino, Inventario,
Valorizzazione, Sottoscorta. Gestione
articoli composti (prodotti impiegati e
trattamenti eseguiti), Listini e Promozioni.
Stampe personalizzabili, Scadenzario
clienti/fornitori. Statistiche fatturato, sugli
articoli e sulle prestazioni.

Progetto Colf e Badanti 2

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Contributi e buste paga
sotto controllo!

Cod. CD1310 € 149

È il programma Finson dedicato a chi deve
amministrare in modo professionale i
collaboratori domestici, colf e badanti. 
Gestione del contratto e delle tabelle
sempre aggiornata, calcolo e gestione dei
contributi, TFR, ferie, malattia, CUD,
cessazione, modulistica. L'alto numero di
datori di lavoro gestibili (999) e il
funzionamento in rete rendono questo
software particolarmente adatto a CAF e
simili. Oltre a tutte le funzioni per il calcolo
delle buste paga e degli obblighi connessi, il
programma include un simulatore che
consente di effettuare il calcolo del costo
annuale di un dipendente.

La gestione completa per Windows
del tuo centro benessere!



77Schede, video e demo su www.finson.com

FINSON PROGETTO IMPRESA 11 PER WINDOWS si occupa di ogni aspetto della gestione
aziendale, dal ricevimento dell'ordine fino alla fatturazione, senza dimenticare la gestione della
banca e del magazzino. 
Con il nostro software tutto sarà veramente sotto controllo: dalla gestione degli agenti di
commercio dell'azienda al pagamento dei clienti e dei fornitori, dalla prima nota alle statistiche.
Semplice da utilizzare ma allo stesso tempo completo e potente, FINSON PROGETTO
IMPRESA 11 PER WINDOWS si occupa veramente di tutto!

Ad esempio:

Progetto Impresa 11

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD1601 € 199

La soluzione modulare completa per avere tutto
sotto controllo!

GESTIONE MULTIAZIENDALE ANAGRAFICHE
- Gestione delle anagrafiche clienti 
- Gestione delle anagrafiche fornitori 
- Gestione delle anagrafiche articoli 
- Gestione delle anagrafiche agenti 
- Gestione delle anagrafiche vettori 
- Gestione delle anagrafiche servizi 

MAGAZZINO 
- Gestione giacenze 
- Trasferimenti merce tra magazzini
- Gestione carico/scarico 
- Gestione inventario 
- Gestione valorizzazione 
- Gestione sottoscorta 
- Gestione depositi 

CREAZIONE, GESTIONE E STAMPA
DOCUMENTI
- Fatture vendite 
- Fatture acquisti 
- Fatture proforma 
- Ricevute fiscali
- DDT 

CREAZIONE, GESTIONE E STAMPA ELENCHI
- Fornitori, fatture e documenti 

PERSONALIZZAZIONE COMPLETA DEI
DOCUMENTI
- Inserimento logo 
- Gestione posizionamento, font, allineamento,
bordi e dimensione per ogni campo 

CREAZIONE, GESTIONE E STAMPA LISTINI

GESTIONE ARTICOLI COMPOSTI CREAZIONE,
GESTIONE E STAMPA ETICHETTE 

GESTIONE PRIMA NOTA 

BANCHE E PAGAMENTI 
- Gestione c/c bancari
- Gestione pagamenti clienti e fornitori 

LOTTI DI PRODUZIONE 
- Gestione tracciabilità prodotto

GESTIONE LETTORI CODICE A BARRE

STATISTICHE 

RUBRICA TELEFONICA 

AGENDA
- agenda appuntamenti 
- agenda internet 

GESTIONE BACKUP E DATI ANCHE SU
CHIAVETTA ESTERNA 

IMPORTAZIONE DATI ANAGRAFICHE DA FILE
EXCEL ESTERNI 

GESTIONE CRM per le relazioni con i clienti
effettivi e potenziali

Con l'integrazione del CRM FINSON PROGETTO
IMPRESA 11 è adesso in grado di gestire attività
tipiche del marketing e delle vendite, andando oltre
le normali funzionalità dei programmi gestionali
aziendali!
Attraverso questa nuovissima funzione potrai infatti
tenere traccia di tutte le comunicazioni ed attività
intercorse con i tuoi clienti attuali e potenziali,
sviluppando opportunità commerciali nuove.

Con il CRM di FINSON PROGETTO IMPRESA 11
avrai sempre sotto controllo la situazione dei tuoi
clienti per interagire con loro nel miglior modo
possibile!

PLUS:

• Possibilità di gestire 2 aziende
distinte

• Emissione di documenti di
trasporto e fatture

• Gestione completa del
magazzino

• Moduli di stampa
personalizzabili

• Gestione multiaziendale

• Modulo CRM integrato

• Fattura di Acquisto con
digitalizzazione documenti

• Gestione completa di tutte le
anagrafiche

• Documenti completamente
personalizzabili



88 Schede, video e demo su www.finson.com

Progetto Elettricista 3

Cod. CD1226 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto Negozio di
Alimentari

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il software per la gestione del
negozio di generi alimentari!

Cod. CD1344 € 149

Progettato per gestire in modo completo la
tua attività, permette di emettere fatture o
ricevute, gestire il magazzino, eseguire le
vendite al banco, stampare le etichette con
i codici a barre e molto altro.
Permette la gestione delle scadenze degli
alimentari e dei lotti di produzione. Altre
funzioni: DDT, Preventivi, Note di credito,
Ordini. Riepilogo giornaliero fatture e
ricevute. Listini e promozioni, Inventario,
Valorizzazione, Sottoscorta, Indice di
rotazione. Stampe personalizzabili,
Scadenzario clienti/fornitori, Agenda,
appuntamenti, Statistiche.

Gestisci i tuoi lavori senza
problemi!

Progetto Dentista 7

Cod. CD1266 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto Gioiellerie 2

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il software prezioso per la tua
attività!

Cod. CD0838 € 149

Il programma che ti consente di gestire
con rapidità le vendite, permettendo la
stampa di fatture e ricevute fiscali in modo
immediato e completo.
Il programma tiene sotto controllo le
lavorazioni, permettendo di redigere delle
schede con le quali è possibile verificare
la stato del laboratorio.
Potrai stampare fatture, preventivi e
documenti di trasposto. Sono pienamente
supportate anche le funzioni di
magazzino, così che tutto quanto è
presente in negozio sia facilmente
monitorato.

Per facilitare la gestione del tuo
studio dentistico!

Progetto Hotel 2

Cod. CD1224 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto Idraulico 4

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Più utile della chiave inglese!

Cod. CD1225 € 149

La soluzione ideale  per organizzare i tuoi
lavori, emettere fatture o ricevute, gestire
il magazzino, stampare il rapporto di
controllo tecnico e la dichiarazione di
conformità. Caratteristiche principali:
emissione di DDT, Preventivi, Ordini.
Gestione lavori con materiale impiegato e
prestazioni eseguite. Gestione scadenze
dei controlli in fase di stampa, Agenda
appuntamenti, Listini e Tariffe.
Carico/Scarico magazzino, Inventario,
Valorizzazione, Sottoscorta. Statistiche
fatturato, Scadenzario clienti/fornitori,
Stampe personalizzabili.

Il software ideale per gli
albergatori!

Strutturato per soddisfare le esigenze degli
studi dentistici ed odontoiatrici, permette,
oltre ad un’ampia anagrafica pazienti
comprensiva di cartella clinica, l’emissione
di fatture o ricevute fiscali, la gestione degli
appuntamenti con i pazienti, la stampa
delle prescrizioni dei dispositivi medici e
altro ancora. Caratteristiche principali:
emissione di Preventivi, Diario interventi
con inserimento di radiografie e note.
Agenda grafica appuntamenti multi-
postazione, Carico/Scarico magazzino,
Inventario e Valorizzazione, Scadenzario
clienti/fornitori.

La soluzione perfetta per la gestione del
tuo albergo. Gestisce in modo ottimale il
soggiorno degli ospiti e la tua struttura.
Dalla prenotazione della camera,
all’emissione della fattura, alla
generazione delle schedine PS.
Caratteristiche principali: Prenotazione
camere tramite Tableau 30 giorni,
Messaggi per gli ospiti, Agenda, Scheda
alloggiati. Gestione soggiorno con Check-
in/Check-out, Servizi e consumazioni.
Emissione di Ricevute fiscali, DDT, Ordini,
Preventivi. Scadenzario clienti/fornitori,
Gestione magazzino, Inventario,
Personalizzazione delle stampe.

Un software per semplificare la gestione
della tua attività che ti permette di
organizzare i tuoi lavori, emettere fatture o
ricevute, gestire il magazzino e stampare
la dichiarazione di conformità in modo
semplice e intuitivo. Caratteristiche
principali: emissione di DDT, Preventivi,
Ordini. Gestione lavori con materiale
impiegato e prestazioni eseguite. Listini e
tariffe. Carico/Scarico magazzino,
Sottoscorta, Inventario, Valorizzazione.
Scadenzario clienti/fornitori. Stampe
personalizzabili, Agenda appuntamenti,
Statistiche fatturato.



99Schede, video e demo su www.finson.com

Finson Progetto Condominio 9

Cod. CD1642 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il software completo per la
gestione del condominio!
Finson Progetto Condominio 9 recepisce
tutte le novità della recente normativa per
gli amministratori di Condominio e
permette di gestire fino a 999 condomìni
con 999 condòmini. Il software permette di
gestire facilmente sia gli aspetti
amministrativi ordinari sia quelli di
carattere fiscale. Il programma permette di
gestire ogni aspetto della vita di un
condominio, come ad esempio: bilanci
preventivi e consuntivi con comparazione,
conti correnti, emissione dei MAV, verbali
delle assemblee, fornitori, riepilogo dati
mod. 770, stampe certificazioni, gestione
subentri, solleciti, contatori e scadenzari.

Progetto Fatturazione
Professionisti 6

Tutta la tua attività sempre
sotto controllo!
Il programma consente di gestire una
semplice ed intuitiva ‘pratica committente’,
che racchiude tutte le informazioni
necessarie all’erogazione della prestazione
al cliente.
Potrai inoltre personalizzare le stampe dei
documenti e successivamente generare i
files PDF da inviare direttamente ai tuoi
clienti a mezzo e-mail riducendo così i
costi di gestione della tua attività. Grazie
all'integrazione del CRM il software è
adesso in grado di gestire attività tipiche
del marketing e delle vendite, rendendo il
tuo software più potente!

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD1607 € 99

Progetto Negozio al
Dettaglio 7

La gestione completa per
Windows del tuo negozio
Progettato per gestire in modo completo la
tua attività, permette di emettere fatture o
ricevute, gestire il magazzino, eseguire le
vendite al banco, stampare le etichette con
i codici a barre e molto altro. Caratteristiche
principali: emissione di DDT, Preventivi,
Note di credito, Ordini a fornitore e da
cliente. Riepilogo giornaliero fatture e
ricevute. Listini e promozioni. Carico/Scarico
magazzino,  Inventario, Valorizzazione,
Sottoscorta, Indice di rotazione della merce.
Stampe personalizzabili, Scadenzario
clienti/fornitori, Agenda appuntamenti,
Statistiche.

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD1326 € 149

Progetto Negozio di
Abbigliamento 6

Taglie e/o colori da gestire?
nessun problema!
Studiato appositamente per i negozi che
vendono merce in diverse taglie e colori,
permette di emettere fatture o ricevute,
gestire il magazzino, eseguire le vendite al
banco e stampare le etichette con i codici a
barre. Caratteristiche principali: emissione
di DDT, Preventivi, Note di credito, Ordini a
fornitore e da cliente. Listini e promozioni,
Compilazione automatica di fatture e
ricevute tramite la gestione delle vendite al
banco.
Carico/Scarico magazzino, Inventario,
Valorizzazione, Carico veloce di taglie/colori
differenti. Stampe personalizzabili.

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD1231 € 149

Gestione Affitti 4
Tutte le locazioni sotto controllo!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

FINSON GESTIONE AFFITTI 4 Base - Versione mono-locatore Cod. CD1316 € 99
FINSON GESTIONE AFFITTI 4 Premium - Versione fino a 20 locatori Cod. CD1317 € 149
FINSON GESTIONE AFFITTI 4 Professional - Versione fino a 99 locatori Cod. CD1329 € 299

Il metodo più semplice per avere tutte le locazioni sotto controllo. Il software viene distribuito in
versione base, premium e professional a secondo del numero di locatori da gestire e in tutte le
versioni non ha limiti di inserimento né di unità immobiliari, né di conduttori. Per ogni locatore viene
gestito in modo indipendente il proprio archivio dati:
ognuno infatti avrà l’elenco dei soggetti legati ai propri
immobili, corredati di una scheda anagrafica completa.
Anche gli immobili verranno gestiti attraverso una tabella
dalla quale sarà possibile non solo visualizzare
immediatamente una lista degli stabili legati al locatore,
ma definirne un quadro generico dei dati principali,
permettendo una visualizzazione immediata anche quelli
liberi o quelli affittati.



1100 Schede, video e demo su www.finson.com

Progetto Ottico 6

Cod. CD1276 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

L’ideale per emettere in modo semplice e
veloce fatture o ricevute fiscali, stampare le
prescrizioni delle lenti, tenere sotto controllo
il magazzino e molto altro. Caratteristiche
principali: emissione di DDT, Preventivi,
Ordini. Stampa della Dichiarazione di
conformità, Scheda analisi dei rischi.
Carico/Scarico magazzino, Sottoscorta,
Inventario, Valorizzazione, calcolo
dell’Indice di rotazione. Stampe
personalizzabili, Listini e promozioni, Articoli
composti (merce e prestazioni), Agenda
appuntamenti, Statistiche di vendita,
Scadenzario clienti/fornitori.

Tutto quello che ti serve per
gestire il tuo negozio di ottica!

Progetto Dentista 7

Cod. CD1266 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Per facilitare la gestione del
tuo studio dentistico!

Progetto Medico Specialista

Cod. CD1334 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto Medico Specialista per Windows è
il software ideale per i medici che
esercitano liberamente la loro professione.
Il software gestisce l'archivio pazienti che
contiene un'anagrafica dettagliata dei vari
soggetti e la corrispondente cartella clinica
nella quale saranno riportati i problemi, le
visite, le intolleranze, gli accertamenti, le
terapie e i certificati.
Il programma gestisce la storia clinica dei
pazienti e naturalmente la parte fiscale
dedicata alle fatture, ed è completato da un
modulo installabile sulla postazione della
segreteria.

Progetto Medico Geriatra

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

La gestione completa
dello Studio!

Cod. CD1380 € 149

Progetto Medico Geriatra per Windows è il
software ideale per i medici geriatri.
Il software gestisce l'archivio pazienti che
contiene un'anagrafica dettagliata dei vari
soggetti e la corrispondente cartella clinica
nella quale saranno riportati i problemi, le
visite, le intolleranze, gli accertamenti, le
terapie e i certificati.
Il programma gestisce la storia clinica dei
pazienti e naturalmente la parte fiscale
dedicata alle fatture, ed è completato da
un modulo installabile sulla postazione
della segreteria.

La gestione completa
dello Studio!

Progetto Medico Oculista

Cod. CD1381 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto Medico Oculista per Windows è il
software ideale per i medici oculisti.
Il software gestisce l'archivio pazienti che
contiene un'anagrafica dettagliata dei vari
soggetti e la corrispondente cartella clinica
nella quale saranno riportati i problemi, le
visite, le intolleranze, gli accertamenti, le
terapie e i certificati.
Il programma gestisce la storia clinica dei
pazienti e naturalmente la parte fiscale
dedicata alle fatture, ed è completato da un
modulo installabile sulla postazione della
segreteria.

Progetto Medico Otorino

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

La gestione completa
dello Studio!

Cod. CD1382 € 149

Progetto Medico Otorino per Windows è il
software ideale per l'otorinolaringoiatra.
Il software gestisce l'archivio pazienti che
contiene un'anagrafica dettagliata dei vari
soggetti e la corrispondente cartella clinica
nella quale saranno riportati i problemi, le
visite, le intolleranze, gli accertamenti, le
terapie e i certificati.
Il programma gestisce la storia clinica dei
pazienti e naturalmente la parte fiscale
dedicata alle fatture, ed è completato da un
modulo installabile sulla postazione della
segreteria.

La gestione completa
dello Studio!

Strutturato per soddisfare le esigenze degli
studi dentistici ed odontoiatrici, permette,
oltre ad un’ampia anagrafica pazienti
comprensiva di cartella clinica, l’emissione
di fatture o ricevute fiscali, la gestione degli
appuntamenti con i pazienti, la stampa
delle prescrizioni dei dispositivi medici e
altro ancora. Caratteristiche principali:
emissione di Preventivi, Diario interventi
con inserimento di radiografie e note.
Agenda grafica appuntamenti multi-
postazione, Carico/Scarico magazzino,
Inventario e Valorizzazione, Scadenzario
clienti/fornitori.



1111Schede, video e demo su www.finson.com

Progetto Parrucchieri 4

Cod. CD1278 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Organizza in maniera impeccabile
l’attività del tuo negozio!
Con questo software sarai in grado di
emettere ricevute o fatture, registrare un
diario prestazioni, fissare appuntamenti con
i clienti associandoli al rispettivo
parrucchiere, visualizzare giornalmente i
compleanni dei clienti e altro ancora.
Troverai incluso anche il software Coiffeur
che consente di creare acconciature virtuali
inserendo una foto del viso dei clienti.
Caratteristiche principali: emissione di DDT,
Preventivi, Ordini a fornitore. Gestione
Promozioni, Listini e Tariffe. Carico/scarico
Magazzino, Inventario, Valorizzazione.
Scadenzario clienti/fornitori.

Progetto Tabaccherie 2

Cod. CD1361 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Sigarette e non solo,
tutto sotto controllo!
Progetto Tabaccherie 2 è il software
ideale per la gestione della
tabaccheria: non soltanto le sigarette, ma
anche tutti quei prodotti che trovano ormai
posto negli scaffali.
L'archivio delle sigarette è già inserito ed
è possibile aggiornarlo periodicamente.
Tutte le movimentazioni possono essere
effettuate attraverso i codici a barre delle
confezioni. Dal magazzino alla vendita,
dalle statistiche alle fatture: tutto in un
unico programma!

La soluzione modulare completa per
avere tutto sotto controllo!
La linea Soluzione 11 è la raccolta di programmi Finson modulati che ti
permetterà di gestire la tua attività in modo semplice e veloce
La nuova interfaccia grafica più semplice e lineare ti permetterà di avere
sempre a portata di mouse le funzioni principali del programma e di
gestire il magazzino ed emettere i tuoi documenti in modo ancora più
facile rispetto al passato.
Potrai gestire i tuoi fornitori caricando le fatture di acquisto e gli ordini,
controllare tutte le relazioni intrattenute con i tuoi clienti reali e potenziali,
potendo verificare in ogni momento lo stato degli ordini, dei preventivi
inviati e dei documenti emessi, controllando anche lo stato dei pagamenti
e se ci sono scadenze da rispettare.
La gestione modulare dell'applicazione ti permetterà inoltre di acquistare
solo le funzioni di cui hai realmente bisogno al momento, con la
possibilità di espandere le potenzialità del tuo software in futuro, questo
si tramuta nella possibilità di rendere minimo il tuo investimento all'inizio,
ma senza pregiudicarti la possibilità di potenziare la tua gestione
aziendale nel caso ne avessi la necessità.
Il tutto senza l'obbligo di cambiare programma o procedere a fastidiose
procedure di migrazione dei dati. Il programma non richiede particolari
conoscenze informatiche ed è utilizzabile fin dal primo momento anche
senza studiare complicati manuali d'uso, sarai subito operativo senza
sottrarre tempo e risorse alla tua attività!

Soluzione 11

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

SOLUZIONE FATTURA 11 Cod. CD1486 € 69
SOLUZIONE MAGAZZINO 11 Cod. CD1489 € 69
SOLUZIONE INTEGRA 11 Cod. CD1491 € 69

PLUS:
• Gestione multiaziendale
• Modulo CRM integrato
• Fattura di Acquisto con digitalizzazione documenti
• Gestione completa di tutte le anagrafiche
• Documenti completamente personalizzabili



1122 Schede, video e demo su www.finson.com

Progetto Laboratorio
Riparazioni 3

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Gestisci con facilità
riparazioni e consegne!

Cod. CD1227 € 149

Progettato per semplificare la gestione del
tuo laboratorio, organizza i tuoi lavori,
emette fatture o ricevute e ti permette di
avere sempre sotto controllo lo stato del
magazzino. Caratteristiche principali:
emissione di DDT, Preventivi, Ordini.
Gestione lavori con materiale impiegato e
prestazioni eseguite. Listini e tariffe.
Carico/Scarico magazzino, Sottoscorta,
Inventario, Valorizzazione. Scadenzario
clienti/fornitori. Stampe personalizzabili,
Gestione articoli composti (materiale
impiegato e prestazioni eseguite),
Statistiche fatturato, Agenda appuntamenti.

Progetto Scuola Guida 2

Cod. CD1423 € 149

Gestisci la tua attività e le
esercitazioni dei tuoi allievi
con Windows!

Progetto Scuola Privata

Cod. CD1151 € 149

Gestisci le attività scolastiche
del tuo istituto!

Progetto Cantieri 3

Cod. CD1077 € 149Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto Profumeria

Il software ideale per il tuo
negozio!

Cod. CD1150 € 149

Il software con cui potrai gestire in modo
completo tutti gli aspetti della tua
profumeria!
Finson Progetto Profumeria per Windows
consente di inserire una dettagliata
anagrafica articoli, con una classificazione
per gruppo, sottogruppo, reparto, linea,
marca e tipo di articolo, oltre a gestire i
codici a barre e stampare le etichette
relative. Inoltre, puoi inserire innumerevoli
listini e promozioni, emettere diversi
documenti fiscali (fatture, ricevute, ddt,
preventivi e ordini) e gestire il multi-
magazzino!

I tuoi progetti sotto controllo!

E’ il software pensato per consentire una
completa ed efficace gestione degli istituti
scolastici privati. Il programma permette di
gestire una serie completa di anagrafiche
(studenti, docenti, personale amministrativo
e personale di servizio) e consente la
definizione dei corsi di studio, delle materie
e delle classi. La gestione di iscrizioni,
promozioni, valutazioni annuali ed esami è
particolarmente semplice ed intuitiva.
È prevista la possibilità di gestire la logistica
di aule e laboratori, le presenze del
personale, le scadenze di pagamento e la
stampa delle ricevute di incasso.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto studio Legale 3

Cod. CD0947 € 149

Più efficienza nel tuo studio!

Progetto Studio Legale è il software ideale
per la gestione completa ed efficiente di un
moderno studio legale, costituito da uno o
più professionisti.
Tutti i collaboratori dello studio potranno
lavorare in rete, condividendo gli stessi
archivi. Un’efficace struttura ad albero
permette di gestire con semplicità ed
immediatezza tutti i documenti per ogni
cliente. L’archivio delle pratiche memorizza
in modo ordinato tutte le informazioni
essenziali (clienti, controparti, oggetto
delle pratiche, avvocato della controparte
e altre informazioni utili).

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il programma ideale per gestire le attività
di un cantiere edile. E' strutturato in modo
da facilitare la programmazione e il
monitoraggio dell'andamento dei lavori.
Partendo da un documento quale ad
esempio il computo metrico, è possibile
creare una pianificazione specifica delle
fasi di lavoro con la creazione di un
completo stato avanzamento lavori. Si
identificano le fasi già eseguite, da
eseguire o in esecuzione. Progetto
Cantieri 3 permette una completa gestione
del magazzino dei materiali e delle
attrezzature e prevede la creazione dei
principali documenti commerciali.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il software ideale per la gestione di ogni
aspetto dell’attività della tua scuola guida!
Il programma prevede dettagliate
anagrafiche per gli allievi, gli istruttori, le
prestazioni e i servizi offerti, per controllare
la singola posizione. Inoltre, una comoda
sezione pratiche consente di gestire
l’evoluzione delle attività per ciascun
candidato, dalla generazione del foglio
rosa al richiamo della patente per la
conferma di validità. Grazie alle sezioni per
la gestione delle lezioni e allo svolgimento
delle guide potrai tenere tutta la tua attività
sotto controllo.



1133Schede, video e demo su www.finson.com

Basta Carta! 3

Cod. CD0865 € 49Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto Codici a barre 3

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Crea codici ed etichette
senza problemi!

Cod. CD1075 € 49

Il programma ideale per tutti coloro che
devono gestire i codici a barre! Si parte
inserendo uno o più listini, si sceglie il
formato di codice a barre e infine si
realizza l’etichetta. Tra le funzioni
ricordiamo l’importazione e l’esportazione
dei dati dai più comuni formati e la
possibilità di esportare i codici a barre in
formato immagine. Completano il
programma la gestione delle valute estere,
l’inserimento fino a cinque prezzi per
ciascun articolo, la creazione di codici
sequenziali (dal codice al codice) e la
possibilità di associare più sconti ai
prodotti.

Archivia e trova i tuoi
documenti in un clic!

Finson Newsletter Creator

Cod. CD1309 € 19,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Computi Metrici 2

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Piu valore ai tuoi appalti!

Cod. CD0835 € 99

Finson Computi Metrici 2 è il gestionale che ti
guida nella creazione di computi metrici e
nella gestione dei tuoi clienti, proponendosi in
modo completamente nuovo e rivoluzionario
rispetto ai tradizionali strumenti informatici.
Troverai incredibilmente semplice ogni
operazione sin dal primo utilizzo. All'apertura
del programma una finestra speciale ti porta
immediatamente nella sezione relativa
all'operazione che vuoi effettuare. Puoi creare
un nuovo computo, aprirne uno esistente,
inserire il nominativo di un nuovo
collaboratore o di una nuova committente
manipolando gli archivi senza problemi.

Crea ed invia le tue Newsletter
con Windows!
Dedicato a chi vuole creare e inviare
newsletter in HTML via e-mail in modo
semplice e veloce. Non è necessario
essere programmatori per utilizzare questo
software. Ogni newsletter viene infatti
strutturata in modo intuitivo suddividendola
in intestazione, corpo e piè di pagina. In
questo modo è possibile inserire con pochi
clic vari elementi, come testo formattato e
allineato, immagini, colori di sfondo e
cornici. Subito dopo la creazione potrai
inviare le newsletter direttamente a tutti i
destinatari che desideri, suddividendoli in
gruppi per differenziare gli invii.

Basta Carta! 3 è uno strumento evoluto
che ha lo scopo di ridurre la gran quantità
di carta che hai intorno, consentendoti di
archiviare otticamente documenti cartacei
preesistenti o addirittura di evitarne la
stampa. Il software permette di gestire ed
organizzare ogni tipo di documentazione,
sia quella che ti viene inviata, che quella
che produci ogni giorno.
Con Basta Carta! 3 risparmi il tempo, il
denaro e la fatica di gestire materiale
cartaceo e inoltre, evitando di usare chili di
carta inutilmente, contribuisci anche alla
salvaguardia delle foreste!

Operazione Etichette 5

Cod. CD1522 € 29

Crea le tue etichette in pochi
clic!
Operazione Etichette 5 è il programma
che ti permette di creare, in modo molto
pratico e veloce, qualsiasi etichetta per la
casa e per l'ufficio, compresa anche la
stampa di codici a barre e le etichette per
i tuoi CD e DVD.
Il programma è pieno di funzionalità e
molto semplice da utilizzare, grazie anche
al ricco archivio di formati standard da cui
è possibile importare i dati (Access, dBase
III, Paradox, Excel e ODBC). Inoltre
garantisce la compatibilità con le più
diffuse dimensioni di etichette e formati di
carte.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Operazione Biglietti da visita 5

Cod. CD1138 € 29

Crea e personalizza i tuoi
biglietti!
Operazione Biglietti da visita 5 è la
soluzione veloce e semplice per la
creazione dei tuoi biglietti da visita. In pochi
clic potrai personalizzare uno dei modelli
presenti all’interno dell’applicazione oppure
crearne uno completamente nuovo. Il ricco
archivio di clip art “royalty free” ti
permetterà inoltre di personalizzarlo come
meglio credi cambiando di volta in volta
immagine, scegliendo tra le varie categorie
contenute all’interno dell’applicazione.
I vari formati preimpostati all’interno del
programma ti permetteranno di creare
biglietti sempre diversi ed originali.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:



1144 Schede, video e demo su www.finson.com

Continbanca 7

Cod. CD0932 € 49,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Banche, titoli e conti gestiti
con facilità!

Cod. CD1319 € 99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto Bollettini postali 2

Cod. CD1499 € 49Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Un programma facile ed intuitivo per la
compilazione e la stampa dei bollettini di
conto corrente postale! I dati da stampare
possono essere inseriti tramite gli archivi
disponibili e una comoda gestione pratiche
permette di associare più bollettini alla
stessa pratica.
Il programma consente la compilazione e
la stampa dei bollettini sia sui moduli forniti
dalle Poste Italiane sia su fogli bianchi con
la grafica del bollettino, se si dispone
dell’autorizzazione e di stampanti abilitate.
All’interno del programma potrai compilare
i modelli più diffusi ed utilizzati.

Finson Business Plan 3

Per il successo della tua
impresa!

Cod. CD1661 € 99

Un valido e completo programma per
guidarti alla compilazione del tuo piano di
impresa, che potrai presentare per
ottenere i finanziamenti della tua nuova
attività! Grazie alla struttura ad albero avrai
sotto controllo, in ogni istante, tutte le
sezioni, con la visualizzazione grafica della
relativa percentuale di completamento di
ciascuna sezione e sottosezione. Altre
funzioni interessanti sono offerte dal
calcolo del punto di pareggio e dalla sua
visualizzazione grafica con l’analisi degli
scenari per le diverse ipotesi.

Crea, compila e stampa i tuoi
bollettini postali!

Progetto Protocolli
e Pratiche

Finson Progetto Protocolli e Pratiche risolve
i problemi delle aziende per le quali la
registrazione dei documenti, degli atti e
comunque di tutta la corrispondenza in
entrata e in uscita, è un passaggio
importante ai fini di una corretta gestione e
archiviazione di informazioni.
Con questo software, accessibile da vari
utenti con facoltà diversificate di azione, si
semplificheranno tutte le operazioni
snellendo i tempi, facilitando i passaggi e
rendendo molto più efficiente qualsiasi tipo
di realtà lavorativa.

Registra e classifica tutti
i tuoi documenti in un istante!

Cod. CD1333 € 99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetto Rilevamento
Presenze

E' un sistema semplice per avere sotto
controllo le attività dei dipendenti della tua
piccola o media azienda. Le chiare e semplici
funzioni del software ti permetteranno di
annotare giorno per giorno i movimenti dei
tuoi dipendenti, di creare dei file di output e di
stampare dei riepiloghi completi e di facile
lettura. Attraverso la prima schermata
vengono definiti due tipi diversi di accesso:
quello operativo, dell’amministratore che
potrà inserire, modificare e gestire tutti i dati
e quello limitato del dipendente che invece
potrà solo visualizzare i dati immessi e
apportare piccole modifiche.

Gestisci gli orari dei
dipendenti con Windows!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Continbanca 7 è la soluzione semplice ed
economica per la gestione completa dei
conti correnti.
Grazie alla possibilità di inserire tutti i
movimenti pregressi e le variazioni dei
tassi di interesse è la soluzione ideale per
il calcolo dell’anatocismo e il ricalcolo dei
riassunti scalari.
Potrai eseguire i calcoli a partire da
qualsiasi data e per qualsiasi periodo
creando scalari interessi annuali o
trimestrali con la possibilità di capitalizzare
gli interessi per poterli confrontare con
quelli della tua banca!

Finson Progetto Anatocismo

Cod. CD1604 € 99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il software che fa tremare le
banche!
   Finson Progetto Negozio Anatocismo per
Windows consente il calcolo dell'anatocismo
bancario, basandosi sui movimenti di conto
corrente, sulle spese e sulle commissioni di
massimo scoperto applicate dall'istituto di
credito. Con questo software sarai in grado
di calcolare l'effettivo tasso applicato e
l'eventuale ricalcolo degli interessi sugli
interessi debitori già pagati.
Potrai caricare i movimenti sia manualmente
oppure importarli dal tuo home banking in
formato XLS. Potrai quindi modificare i
tassi di interesse creditori e debitori,
variare le commissioni di massimo
scoperto applicate dalla banca.



1155Schede, video e demo su www.finson.com

Finson Banca e Cassa 4

Cod. CD5576 € 29Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Gestisci entrate e uscite
con Windows!

Finson Prima Nota 4

Cod. CD5578 € 29Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Gestisci la prima nota
con Windows!
Con questo programma puoi compilare la
prima nota giornalmente e con pochi clic!
Puoi registrare i movimenti generici di
prima nota e gli incassi delle fatture di
vendita, visualizzare lo storico delle rate e
degli incassi inserendo semplicemente il
numero di fattura ed automaticamente
avrai tutte le informazioni di cui necessiti.
E' possibile registrare pagamenti parziali e
visualizzare il riepilogo delle registrazioni
contabili, con la possibilità di eliminarle e
modificarle. Un’avanzata gestione degli
incassi parziali, ti permette di avere
sempre tutto sotto controllo.

Finson Preventivi 4

Cod. CD5577 € 29Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

I preventivi in modo veloce
con Windows!
Grazie a questo semplice programma puoi
realizzare un preventivo chiaro e
professionale a tempo di record!
Le anagrafiche dei clienti, dei fornitori e
degli articoli, così come i potenti filtri di
ricerca, renderanno il tuo lavoro più
proficuo. La riservatezza dei dati viene
garantita grazie alla protezione con
password.
Tra le tante funzioni del software, sono
previste le stampe dei riepiloghi dei
preventivi registrati, il backup e ripristino
dei dati e l’importazione di dati da Access
e Excel.

Grazie a questo programma puoi gestire
infiniti conti correnti, mantenendo la
privacy grazie alla protezione tramite
password all’accesso. E’ disponibile
un’anagrafica dei titolari dei conti, clienti e
fornitori. Puoi registrare tutti i movimenti
definitivi e provvisori sul conto corrente e
conteggiare le spese forfettarie di tenuta
conto. Hai anche la possibilità di gestire le
tue operazioni ricorrenti. Grazie ad una
finestra di riepilogo sempre visibile, puoi
avere sempre sotto controllo il saldo del
tuo conto corrente e la disponibilità residua
della tua carta di credito.

Finson RI.BA. 4

Cod. CD5580 € 29Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Gestisci le RI.BA.
semplicemente!
Gestisci tutte le tue ricevute bancarie in
modo del tutto automatizzato: generazione
automatica, immissione manuale, filtri per
mese e molto altro. Puoi visualizzare con
semplicità i pagamenti in scadenza e quelli
già scaduti. Grazie alla funzione di backup
degli archivi, inoltre, non rischierai mai di
perdere informazioni vitali! Per una più
rapida compilazione, automatica o
manuale, delle RI.BA. sono presenti le
tabelle clienti, banche, modalità e tipo di
pagamento. E’ possibile eseguire ricerche
negli archivi per trovare rapidamente un
cliente o un pagamento in scadenza.

Finson Scadenzario 4

Cod. CD5579 € 29Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Tutte le scadenze
con Windows!
Con questo programma puoi lavorare
tranquillo, sicuro di poter gestire tutto con
un semplice clic! Il software ti permette di
generare le scadenze anche a partire dalla
prima nota e di gestire le anagrafiche dei
clienti e dei fornitori. Puoi pianificare anche
le scadenze degli incassi e dei pagamenti e
stampare sia le scadenze che i pagamenti
effettuati. Il software contiene anche una
comoda rubrica grazie alla quale potrai
recuperare tutte le informazioni che
necessiti per contattare i tuoi clienti e
fornitori. Lo scadenzario include anche una
protezione tramite password.

Finson Modulo Facile

Crea e stampa tutti i tuoi
moduli!

Cod. CD1012 € 49

È il programma con cui creare fatture, bolle,
ricevute e documenti tabellari. Contiene al
suo interno numerosi modelli di aiuto che
puoi sfruttare per realizzare in modo
semplice e veloce modulistica anche molto
complessa. Inoltre, impostando la
funzionalità di creazione dei moduli con
protezione, potrai consentire
esclusivamente l’inserimento dei dati
all’interno del tuo modulo, ma non la
modifica dell’aspetto. Così facendo puoi
creare moduli dei quali solo tu sei in grado
di variare le caratteristiche grafiche,
impedendo che altri utenti possano
modificare il tuo lavoro.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:



1166 Schede, video e demo su www.finson.com

Cod. CD0950 € 149

Progetto Catalogo e Listini 2

Cod. CD1161 € 49,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Per gestire facilmente la tua
attività!
Il programma ideale per creare cataloghi e
listini di vendita.
Grazie alle procedure guidate, puoi creare
e stampare cataloghi e listini in formato
HTML e PDF. Per ogni articolo è possibile
inserire più descrizioni, un listino con sette
prezzi, il codice interno e il codice a barre,
la categoria e le note, oltre a infinite
immagini tra cui scegliere la predefinita.
Esiste inoltre la possibilità di inserire
collegamenti a siti Internet e le immagini e
gli sfondi presenti sul CD, di gestire codici
a barre ed etichette e di importare i dati da
Access ed Excel.

Progetto Ristorante 4

Semplifica la gestione del tuo
ristorante!
Il programma ideale per gestire in modo
facile e completo la tua attività di
ristorazione.
Con Finson Progetto Ristorante 4 per
Windows è possibile gestire più sale
contemporaneamente, prenotare i tavoli
visualizzando lo stato dell'occupazione,
personalizzare la forma e la dimensione dei
tavoli. Il programma ti  consentirà di
emettere documenti, quali fatture e ricevute
fiscali, inserire preventivi, gestire il
magazzino visualizzando movimenti, scorte
ed inventario, monitorare i movimenti cassa
per periodo e gestire i buoni pasto e i ticket
restaurant.

Next Formule per Excel

Cod. CD5250 € 19,99

Tante formule e fogli complessi
per tutte le esigenze!
Senza le formule, Excel sarebbe poco più
di un elaboratore di testi. Se si utilizzano,
invece, Excel diventa uno strumento
efficace e potente per gestire i conti, il
bilancio, per calcolare mutui, leasing e
tutto quanto può servire per gestire al
meglio i tuoi risparmi e per rendere più
efficiente il tuo lavoro!
Con i 100 video sulle formule Excel, puoi
capire i passaggi che ti permettono di
inserire le formule nei tuoi fogli di calcolo.
Il programma include fogli Excel complessi
pronti all’uso per qualsiasi tipo di esigenza
lavorativa e domestica!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Next Modelli per PowerPoint

Cod. CD5314 € 19,99

Tanti modelli per tutte
le esigenze!
Questo programma ti mette a disposizione
una ricca raccolta di “templates” (modelli di
layout) per Microsoft PowerPoint: decine di
modelli organizzati in modo tematico, per
trovare subito quello più adatto
all’occasione.
In poco tempo e senza fatica, potrai
realizzare presentazioni di vario tipo e per
diverse esigenze: formali oppure spiritose,
per scopi educativi oppure aziendali… In
tutti i casi, per creare una presentazione
accattivante, ti basterà sfogliare la raccolta,
scegliere il modello che più ti piace e
importarlo con un semplice clic!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Buste Paga
Dal cedolino alle pratiche: tutto a portata di clic!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

FINSON BUSTE PAGA BASE Cod. CD1240 € 99
FINSON BUSTE PAGA PREMIUM Cod. CD1201 € 199
FINSON BUSTE PAGA PRO Cod. CD1234 € 299

TITOLO                                     N. AZIENDE GESTITE                   N. DIPENDENTI GESTITI
Finson Buste PAGA Base                                            1                                                       Fino a 5
Finson Buste PAGA Premium                               Illimitate                                                Fino a 15
Finson Buste PAGA Pro Illimitate                                                Fino a 49

Il programma ti permette la gestione delle buste paga e lo svolgimento di tutti gli adempimenti fiscali
relativi al personale, dall’assunzione alla cessazione del rapporto di lavoro. Sono inclusi nel software
Finson Buste Paga per Windows i seguenti contratti: commercio/terziario, metalmeccanici piccola e
media industria, metalmeccanici industria, alimentari aziende industriali, alimentari piccola industria,
spedizione e trasporto merci, cooperative sociali, studi professionali, legno e arredamento pmi e
farmacie private. A ogni variazione contrattuale, contributiva e legislativa sarà reso disponibile un
aggiornamento scaricabile dal sito finson. Grazie alle procedure automatizzate offerte dal software,
Finson Buste Paga per Windows risulta di immediato utilizzo per chiunque abbia anche solo una
minima conoscenza della normativa in materia.



1177Schede, video e demo su www.finson.com

Finson Brain
Giochi matematici

Cod. CD5429 € 9,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Brain Giochi matematici si compone
di 6 giochi tutti dedicati all’esercizio del
calcolo matematico e delle date.
Ogni gioco si suddivide in livelli e al
superamento di ogni livello vengono
abilitati i livelli superiori.
Per ottenere migliori risultati, è necessaria
molta concentrazione e attenzione in modo
da poter eseguire sempre la scelta
corretta. È possibile realizzare sfide con
degli amici, creando un gruppo di giocatori
in competizione tra loro. Le partite
effettuate vengono registrate in un archivio
consultabile in ogni momento.

Cod. CD5430 € 9,99

Potenzia la tua mente
con un click!

Finson Brain
Allena la percezione

Cod. CD5428 € 9,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Brain
Aumenta la tua memoria

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

La gestione completa
dello Studio!

Cod. CD5425 € 9,99

Finson Brain Allena la tua memoria si
compone di 6 giochi tutti dedicati all’esercizio
della memoria, prevalentemente a breve
termine. Ogni gioco si suddivide in livelli e al
superamento di ogni livello vengono abilitati
i livelli superiori.
Per ottenere migliori risultati, è necessaria
molta concentrazione e attenzione in modo
da poter eseguire sempre la scelta corretta.
È possibile realizzare sfide con degli amici,
creando un gruppo di giocatori in
competizione tra loro. Le partite effettuate
vengono registrate in un archivio
consultabile in ogni momento.

Potenzia la tua mente
con un click!

Finson Brain
Aumenta i tuoi riflessi

Cod. CD5427 € 9,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Brain Aumenta i tuoi riflessi si
compone di 6 giochi tutti dedicati
all’esercizio della memoria, prevalentemente
a breve termine. Ogni gioco si suddivide in
livelli e al superamento di ogni livello
vengono abilitati i livelli superiori.
Per ottenere migliori risultati, è necessaria
molta concentrazione e attenzione in modo
da poter eseguire sempre la scelta
corretta.È possibile realizzare sfide con gli
amici, creando un gruppo di giocatori in
competizione tra loro. Le partite effettuate
vengono tutte registrate in un apposito
archivio.

Finson Brain
Giochi logici

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD5426 € 9,99

Potenzia la tua mente
con un click!

Finson Brain Giochi logici si compone di 6
giochi tutti dedicati all’esercizio delle
capacità logiche. Ogni gioco si suddivide
in livelli e al superamento di ogni livello
vengono abilitati i livelli superiori.
Per ottenere migliori risultati, è necessaria
molta concentrazione e attenzione in modo
da poter eseguire sempre la scelta
corretta. È possibile realizzare sfide con
degli amici, creando un gruppo di giocatori
in competizione tra loro. Le partite
effettuate vengono registrate in un archivio
consultabile in ogni momento.

Potenzia la tua mente
con un click!

Finson Brain
Sviluppa l’orientamento

Sviluppa l'orientamento si compone di 6
giochi tutti dedicati all’esercizio della
memoria, prevalentemente a breve
termine. Ogni gioco si suddivide in livelli e
al superamento di ogni livello vengono
abilitati i livelli superiori. Per ottenere
migliori risultati, è necessaria molta
concentrazione e attenzione in modo da
poter eseguire sempre la scelta corretta. »
possibile realizzare sfide con degli amici,
creando un gruppo di giocatori in
competizione tra loro. Le partite effettuate
vengono registrate in un archivio
consultabile in ogni momento. 

Potenzia la tua mente
con un click!

Allena la Percezione si compone di 6
giochi tutti dedicati all’esercizio della
memoria, prevalentemente a breve
termine. Ogni gioco si suddivide in livelli e
al superamento di ogni livello vengono
abilitati i livelli superiori. Per ottenere
migliori risultati, è necessaria molta
concentrazione e attenzione in modo da
poter eseguire sempre la scelta corretta.
possibile realizzare sfide con degli amici,
creando un gruppo di giocatori in
competizione tra loro. Le partite effettuate
vengono registrate in un archivio
consultabile in ogni momento. 

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:



1188 Schede, video e demo su www.finson.com

3D Architetto 3 - Uffici

Cod. CD1211 € 79Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

3D Architetto 3 - Uffici è il programma
studiato specificamente per la creazione e
l’arredamento di uffici. La ricca galleria di
mobili ed oggetti ti permetterà di arredare il
tuo ambiente nel migliore dei modi
scegliendo di volta in volta la soluzione
migliore in base allo spazio a disposizione.
Grazie alle innovative funzionalità anaglifo
3D potrai inoltre generare immagini
fotorealistiche in 3D che ti daranno la
sensazione di essere presente all’interno
della stanza, con la possibilità inoltre di
creare un video finale della navigazione da
poter vedere successivamente o da
distribuire ai tuoi clienti!

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Crea la casa e il giardino dei
tuoi sogni in 3D!

Cod. CD1217 € 99

Il programma di disegno 3D per la
progettazione della tua casa ideale in
tutte le sue parti, dalle stanze agli spazi
esterni (giardino, cortile, gazebo, piscina,
ecc.). Grazie alla tecnologia del 3D
anaglifico, per la prima volta potrai
generare immagini fotorealistiche in uno
spettacolare 3D stereoscopico.
Potrai, quindi, esplorare la tua casa o il
tuo giardino in modo estremamente
fedele alla realtà, con la possibilità di
“zoomare” sui particolari, modificare la
posizione degli oggetti e generare video
in 3D!

Arreda il tuo ufficio in modo
creativo!

3D Architetto 3 - Interni, Esterni
e Giardini

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Progetta il giardino perfetto
in 3D!

Cod. CD1219 € 49

3D Architetto 3 - Esterni e Giardini è il
nuovo programma che ti permetterà di
creare, arredare ed esplorare il tuo giardino
in modalità tridimensionale grazie alla
tecnologia 3D anaglifo. Potrai scegliere gli
alberi, le piante e i mobili da esterno e
posizionarli all’interno degli spazi del tuo
giardino per verificare l’arredamento e la
soluzione ideale per i tuoi spazi, oppure
crearne di nuovi da far vedere ai tuoi amici
o ai tuo clienti.
Grazie alla nuova tecnologia 3D potrai
esplorare il giardino e con l’ausilio degli
occhialini 3D inclusi ed avere un effetto
ancora più realistico dell’ambiente.

3D Architetto 3 - Esterni
e Giardini

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Disegna la tua casa ideale
in 3D!

Cod. CD1218 € 49

Il programma di disegno 3D per la
progettazione della tua casa ideale in
tutte le sue parti, dalle stanze agli spazi
esterni (giardino, cortile, gazebo, piscina,
ecc.). Grazie alla tecnologia del 3D
anaglifico, per la prima volta potrai
generare immagini fotorealistiche in uno
spettacolare 3D stereoscopico.
Potrai, quindi, esplorare la tua casa o il
tuo giardino in modo estremamente
fedele alla realtà, con la possibilità di
“zoomare” sui particolari, modificare la
posizione degli oggetti e generare video
in 3D!

3D Architetto 3 - Interni

ExtraCAD 6

Cod. CD0859 € 99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson ExtraCAD 6 è il software
professionale di disegno industriale che da
più di 11 anni riscuote enorme successo,
in grado di fornire sia ai principianti che ai
professionista tutti gli strumenti
indispensabili, come ad esempio le
primitive grafiche principali e, in 3D, anche
parallelepipedo, cuneo, sfera, cilindro,
cono, toro. Le quote e le campiture sono di
tipo semi-associativo. Consente
l'importazione in formato DWG
(AutoCAD® 2002 o precedenti), DXF,
DXB, BMP e l'esportazione in formato
BMP, DWG, DXF, DXB, HPGL, PostScript,
WMF ed EMF.

La nuova dimensione del
CAD!

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il modo professionale per
arredare in 3D!

Cod. CD1220 € 249

Finson 3D Architetto 3 Professional è il
software nato non solo per progettare
appartamenti o interi edifici in modo
superbo, ma anche per creare oggetti 3D
da inserire all'interno del disegno.
Partendo dal disegno in 2D, si potrà
generare lo sviluppo tridimensionale
dell'appartamento e navigare all'interno
dello stesso, registrando un video della
simulazione. Il software permette di
utilizzare oltre 2.300 oggetti, crearne da
zero con il potente modellatore 3D, oppure
importare in formato 3DS librerie già
esistenti. Include una potentissima funzione
di rendering.

3D Architetto 3 - Professional



1199Schede, video e demo su www.finson.com

Finson Studio Grafico 3

Cod. CD1537 € 9,99

Se vuoi un programma di grafica che ti
permetta di creare tutto e molto di più,
ecco Finson Studio Grafico, il software
versatile, professionale ma semplice da
utilizzare!
Oltre 4.200 clip-art, sfondi e foto per creare
documenti, brochure, volantini, targhe,
attestati di merito, cartoline, biglietti da
visita e biglietti d’auguri per le tue
ricorrenze, buste, carta intestata,  fax,
calendari, etichette, badge e molto altro
ancora! Mediante l’auto-composizione, i
tanti modelli, gli strumenti di disegno e i
filtri grafici, sarà tutto  facile e divertente!

DisegnaPC

Diventa un artista con il tuo
PC!

Cod. CD5218 € 9,99

Uno straordinario programma di disegno a
mano libera che ti offre diversi strumenti per
divertirti a disegnare! Apri i file di immagine
nei più comuni formati grafici (GIF, JPEG,
BMP, TIFF, PNG) e salvali in formato BMP o
JPG, scegliendo anche il livello di
compressione. Avrai un set di matite, dalla
più dura alla più morbida, la sanguigna, i
carboncini, la biacca; puoi sfumare il tratto
con il dito o lo sfumino, usare il diluitore, la
gomma, i timbri, aggiungere ombreggiature
e scegliere lo sfondo. Usa il foglio
trasparente per ricalcare un’immagine per
ottenere uno splendido risultato in pochi clic.

Il software ideale per creare
documenti, brochure, volantini
e tanto altro!

Finson CD/DVD Labels 2

Cod. CD5302 € 9,99

Sei stanco delle solite copertine etichettate
col pennarello? Vuoi mettere ordine e dare
un tocco di originalità a CD, DVD e ai Mini
CD e Mini CD Business? Ora puoi e in
pochissimi istanti! Il software, grazie a una
semplice interfaccia grafica, ti guiderà nella
creazione delle etichette utilizzando il ricco
database di immagini presente nel CD-
ROM. Supporta tutti i tipi di formato standard
e ti consente di personalizzare le dimensioni
delle etichette, per stampare con facilità
anche le serigrafie e i foglietti che vengono
posizionati sul retro della confezione.

Finson Calendari 4

Crea e stampa i tuoi calendari
con Windows!

Cod. CD1624 € 19,99

Grazie alla nuova interfaccia grafica rivista e
semplificata potrai creare il tuo calendario in
pochi click e in modo semplice ed intuitivo,
realizzando calendari con tutti i 12 mesi in una
pagina oppure con un mese per pagina.
Utilizzando le numerose opzioni potremo
arricchire e personalizzare il nostro calendario,
scegliendo font e immagini. Basteranno poche
semplici mosse per modificare qualsiasi
elemento inserito, grazie a un sistema
d’impostazione del layout intuitivo con il quale
potremo firmare con il nostro stile calendari
unici, avvalendoci di più di 400 sfondi, tante
cornici con motivi diversi e di oltre 200 elementi
grafici messi a disposizione dal software.

Crea le tue etichette
personalizzate e metti ordine
nella tua collezione di CD e DVD!

Finson Corso di
Fotografia Digitale

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il corso pratico e interattivo per
conoscere la fotografia digitale!

Cod. CD5304 € 9,99

Hai sempre desiderato diventare un
fotografo provetto? Con questo corso
potrai imparare ad usare la tua macchina
fotografica al meglio e conoscere le
tecniche e i principi che ti permetteranno
di scattare fotografie creative ed artistiche
dei tuoi momenti migliori, sfruttando le
varie funzioni della tua fotocamera e
impostando correttamente tutti i parametri.
Il corso propone anche approfondimenti
sul fotoritocco dei file di immagine e
contiene pratici video speakerati sull’uso
delle fotocamere digitali!

Finson Fotoritocco 2

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Importa ed elabora con semplicità
tutte le tue immagini e le tue foto!

Cod. CD5574 € 19,99

È il software di elaborazione grafica
destinato a tutti coloro che, per professione
o per hobby, hanno la necessità di
manipolare immagini e fotografie.
È possibile acquisire immagini da scanner
e applicare filtri ed effetti grafici, regolare
l'intensità delle ombre, modificare i
parametri di luminosità e di contrasto e la
saturazione dei colori, ottenere
ottimizzazioni per il Web o ricavare
addirittura animazioni in un semplice
passaggio, dopo aver selezionato le
immagini desiderate. Il programma gestisce
tutti i formati di immagine più comuni.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:



2200 Schede, video e demo su www.finson.com

Enciclopedia dei Cani
e dei Gatti

Cod. CD5581 € 19,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Piccoli Indiani

Scrivi, colora e stampa storie
sempre nuove!

Cod. CD6339 € 4,99

Il programma è stato progettato con la
collaborazione di esperti di pedagogia e
bambini, per ottenere un perfetto equilibrio
tra apprendimento e gioco sull'esaltazione
dell'intuitività del bambino. Il software mette
a disposizione del bambino un mondo di
colori, giochi, suoni e musiche. Si può
scegliere lo sfondo sul quale realizzare le
storie, aggiungere personaggi ed elementi
a scelta, colorare come suggerisce la
fantasia e stampare tutto con un semplice  
clic! Durante la selezione dei personaggi è
possibile ascoltare il loro verso o rumore e
udirne la corretta pronuncia vocale.

L'opera completa sui
nostri amici cani e gatti!

Favole e Fiabe con un clic!

20 fiabe illustrate da leggere
ed ascoltare!

Cod. CD5205 € 9,99

Una fantastica raccolta di venti fiabe
classiche, illustrate e narrate, per ore di
puro divertimento in compagnia delle
avventure di Cappuccetto Rosso, Hansel
e Gretel, Il Gatto con gli Stivali, Il Pifferaio
Magico, Biancaneve, Cenerentola, Il Brutto
Anatroccolo, la Sirenetta, i Tre Porcellini,
la Bella Addormentata, la Piccola
Fiammiferaia e di tanti altri personaggi
delle fiabe! Il programma consente al
bambino non solo di stampare tutte le
illustrazioni, ma anche di colorarle a
proprio piacimento, per rendere divertente
e personale la narrazione.

Piccolo Artista 2

Insegna al tuo bambino a
dipingere!

Cod. CD6340 € 4,99

Piccolo Artista può aiutare a coltivare il
talento artistico dei vostri bambini. Tra gli
strumenti di disegno ci sono penne,
pennarelli, pastelli, gessetti e bombolette a
spruzzo.
Tutti questi strumenti possono essere
utilizzati in combinazione, mescolando
effetti diversi, si possono disegnare diverse
forme geometriche. Numerosi sono gli
effetti speciali applicabili alle creazioni dei
vostri bimbi.
Tutto è pensato per dare libero sfogo alla
fantasia dei vostri bambini lasciandoli
sperimentare il più possibile.

Impara a scrivere con i Pirati

Per usare la tastiera
divertendosi!

Cod. CD6331 € 4,99

Impara a scrivere con i Pirati! è il
programma con cui potrete imparare a
dattilografare velocemente e facilmente,
divertendovi con le avventure che vi
vengono proposte nella fantastica isola dei
pirati.
Avete a disposizione cinque ambienti
diversi in cui cimentarvi, con cinque livelli
di difficoltà selezionabili.
Dopo l'esercitazione al poligono di tiro, la
sfida comincia con il tiro al piattello, colpire
le mine, affondare le navi, proteggere il
bastione… sempre divertentosi ed imparando
a scrivere rapidamente.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Texas Hold’Em Poker 3D

Cod. CD1528 € 9,99

Il nuovo fantastico gioco di poker Texas
Hold’em con grafica 3D. Gli ambienti di
gioco con vista tridimensionale in
prospettiva, i commenti vocali dei giocatori
e le diverse musiche ti faranno provare
l'emozione di essere seduto ad un vero
tavolo da Poker! Troverai tutte le regole
del Texas Hold’em e la possibilità di
personalizzare le partite: scegli quanti
giocatori vuoi nel torneo, imposta l'abilità
del computer, decidi la quantità di denaro
con cui partire, regola il tipo di puntata (Pot
Limit, Split Limit, No Limit) ed inizia a
giocare per diventare il numero uno!

Deluxe Edition!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Abissino o birmano? Dalmata o Pastore
tedesco? A pelo lungo o a pelo corto? Con
tante razze e varietà è difficile scegliere il
gatto o cane che fa per noi! Grazie a
quest'opera, apprenderai tante
informazioni utili sui nostri amici a 4 zampe:
razze, vaccinazioni, alimentazione, malattie
e tanto altro. Potrai trovare tantissime foto
delle principali razze e consultare complete
schede informative, con la possibilità di fare
ricerche mirate per trovare le razze che ti
interessano. Una sezione video, infine, ti
proporrà filmati di qualità utili a chi sta
pensando di adottare un animale!



2211Schede, video e demo su www.finson.com

Enciclopedia del Cinema 2013

Cod. CD5565 € 9,99Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Electra 5

Il software ideale per i tuoi
progetti!

Cod. CD1516 € 39

Electra è il software Finson per la
progettazione di schemi elettrici ed
elettronici, dotato di tutte le funzioni
grafiche di un CAD bidimensionale.
Con Electra hai a disposizione un’ampia e
personalizzabile libreria di simboli, nonché
una nutrita collezione di comandi grafici e
di strumenti per modificarne le proprietà
quali colore, spessore e tratto. E ancora:
griglia definibile dall’utente, inserimento di
testo utilizzando font true type, editazione
e modifica di oggetti inseriti, zoom delle
immagini, possibilità di creare direttamente
le sezioni dei muri e tanto altro!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Elettronica:
Studia, Progetta, Simula

Cod. CD0994 € 29,90

Elettronica: Studia, Progetta, Simula è il
nuovo corso multimediale completo di
elettronica rivolto sia agli studenti delle
scuole superiori che agli studenti di
ingegneria elettronica. Il programma è stato
realizzato con la supervisione di esperti del
mondo accademico che hanno saputo
coniugare in un unico prodotto la semplicità
esplicativa con il rigore formale della
materia, ponendo, accanto alla trattazione
teorica, esercizi e test a risposta multipla,
approfondimenti e simulazioni di circuiti
elettrici. Sono inoltre presenti immagini per
facilitare l’apprendimento.

Finson Planetario

Alla scoperta delle stelle!

Cod. CD1148 € 29

Il programma di simulazione astronomica
adatto sia agli esperti astrofili che ai neofiti.
La velocità di calcolo, l’ampio database di
oggetti celesti visualizzabili e la semplicità
d’uso fanno di questo programma uno dei
planetari più completi.
Finson Planetario permette infatti di
ricostruire realisticamente l’aspetto del
cielo da qualsiasi località della Terra e in
qualsiasi momento storico. Il programma è
un utile supporto all’osservazione del cielo,
ma anche un valido aiuto per
l’apprendimento delle regole che
soggiacciono al moto dell’universo.

Approfondisci l’elettronica
analogica e digitale!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Corso di Pianoforte e
Tastiera

Impara a suonare in modo
semplice ed economico!

Cod. CD5344 € 9,99

Impara a suonare la tastiera o il pianoforte
anche a partire da zero! Corso di
Pianoforte e Tastiera ti spiegherà tutti i
concetti generali di teoria della musica, le
sette note, le scale musicali, ecc. Grazie a
37 lezioni suddivise su tre livelli crescenti
di difficoltà, potrai imparare gradualmente
a leggere le partiture e ad usare la
diteggiatura corretta. Sono presenti in
archivio oltre 50 basi MIDI con cui ti potrai
allenare a leggere e suonare la musica.
Potrai, inoltre, stampare tutti gli spartiti
degli esercizi, evidenziando l’uso di una o
di entrambe le mani.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Quiz Patente
di Guida

Cod. CD1429 € 19Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Esercitati per l'esame di guida
con windows!
FINSON QUIZ PATENTE DI GUIDA ti
permetterà di esercitarti per l'esame
teorico della patente comodamente a casa
tua in qualsiasi orario del giorno senza
bisogno di recarti quotidianamente in
autoscuola!
Potrai esercitarti quotidianamente sui quiz
ministeriali per il conseguimento della
patente A, B e AM tenendo sempre sotto
controllo i progressi fatti e consultando gli
esercizi già svolti.

Il programma per windows che non
deve mancare nella tua cineteca!
L’Enciclopedia del Cinema 2013 di Finson
ci farà partecipare all’intramontabile
spettacolo del grande schermo,
proiettandoci dietro le quinte dei titoli che  
hanno fatto e fanno la storia del Cinema. 
Potremo sfogliare un vasta collezione di
locandine, creare la nostra videoteca
personale e ripercorrere a ritroso nel
tempo la lista dei grandi nomi che  
hanno impresso la loro impronta indelebile
nella hall of fame del Cinema,
conquistando i premi più importanti a livello
internazionale.



2222 Schede, video e demo su www.finson.com

Impara e Crea - Il Mago Pittore

Cod. CD6333 € 9,99

Diventa un pittore

Impara e Crea - Animali di Carta

Crea fantastici animali di carta

Cod. CD6332 € 4,99

Filmati in 3D illustrano nei minimi dettagli
come creare un animale a partire da uno
schema di carta, permettendoti di fermare
l'azione su un particolare preciso o di
rivedere da capo l'intera sequenza.
Potrai facilmente adattare il modello
dell'animale ai tuoi gusti ogni volta che
apporti una modifica puoi visionare il
modello in una finestra di anteprima in cui
è possibile ruotarlo in tutte le direzioni dello
spazio tridimensionale per controllare in
tempo reale l'effetto dei cambiamenti
apportati.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Win-Baby

Cod. CD1504 € 29,90

Il Dizionario dei Piccoli

Il dizionario illustrato preferito
dai bambini!

Cod. CD6330 € 4,99

Il tuo bambino comincia ormai a crescere e
ha bisogno di imparare. Finson ha pensato
a un dizionario proprio per lui: ricco, perché
contiene più di duemila lemmi; divertente,
perché illustrato e ricco di giochi e
curiosità; facile, perché usa un linguaggio
chiaro e comprensibile per i più piccoli, con
una grafica molto accattivante e un
sistema di navigazione intuitivo.
Una frase, un modo di dire o un'immagine
esemplificano l'uso di ciascun lemma;
l'angolo delle curiosità spiega il significato
di anagrammi, palindromi e quant'altro
possa stimolare l'interesse del bambino
per la propria lingua.

Il sistema operativo per
il tuo bambino!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Impara e crea - Il Mago Pittore è il
programma con cui i bambini possono
scatenare la loro innata creatività. Sono
presenti centinaia di sfondi e disegni già
pronti. Senza difficoltà si riesce a creare un
paesaggio ricco di personaggi animati e di
oggetti che, grazie ai tanti strumenti di
modifica disponibili, possono essere
facilmente modificati.
Gli effetti speciali, simili a quelli dei
programmi di fotoritocco professionale,
sono organizzati in maniera tale che il loro
utilizzo è semplicissimo ed immediato.

E’ il programma adatto a bambini di età
compresa tra i 5 e gli 8 anni che consente
un uso del computer educativo ed allo
stesso tempo creativo, mantenendo
protetti, da eventuali manipolazioni dei
bambini, dati e software installati sul tuo
PC.
Grazie alla completa personalizzazione da
parte di genitori e insegnanti, Win-Baby
permette una navigazione in Internet ed un
utilizzo delle e-mail in totale sicurezza,
consentendo al genitore anche di limitare
l’utilizzo del computer nell’arco della
settimana. E’ inoltre dotato di un elenco
personalizzabile di parole indesiderate.

L’inglese per i piccoli

Cod. CD6338 € 4,99

Origini di Famiglia 3

Il software per scoprire le tue
radici!

Cod. CD0866 € 39,90

Il software per costruire e stampare il tuo
albero genealogico! Potrai associare ad
ogni soggetto una scheda con testo,
immagini o filmati e realizzare lo stemma
araldico con elementi specifici per lo
scopo, quali caratteri dallo stile antico e
sfondi ad effetto pergamena. E’ incluso un
archivio con i significati e le origini di molti
cognomi italiani. Importante è la
compatibilità con lo standard GEDCOM
per lo scambio dei dati genealogici. Il
programma consente l’esportazione dei
dati anche in formato .txt o .csv, leggibile
con i comuni programmi di videoscrittura.

Impara l’inglese con Virginia!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Un grande corso interattivo in un percorso
di 10 unità per imparare l'inglese con
Virginia, la sua famiglia e i suoi amici! Ogni
unità comincia con un dialogo corredato da
bellissime animazioni. Puoi ascoltare i
dialoghi con la pronuncia di uno speaker
madrelingua, decidendo se leggere
contemporaneamente il testo in italiano o
in inglese. Dopo aver ascoltato il dialogo,
potrai accedere alle altre 4 sezioni. Il ricco
glossario, con animazioni e audio, ti
permette di riascoltare i termini più
importanti introdotti nel dialogo; la sezione
di grammatica spiega e riassume le regole
grammaticali inerenti il dialogo!



2233Schede, video e demo su www.finson.com

Finson Tuttivideo 5

Cod. CD1384 € 29Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Il software finson per windows
completo per gestire i tuoi
video e DVD!

Finson Tuttilibri 5

Cod. CD1379 € 29Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Contintasca 8

Cod. CD1531 € 29,90Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

La gestione domestica sotto
controllo

Oroscomputer 4

Cod. CD5315 € 9,99

Crea oroscopi personalizzati
professionali!

Finson Tuttidischi 5

Cod. CD1385 € 29Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Agenda Mentale

Lo strumento per raggiungere
i tuoi obiettivi!

Cod. CD0990 € 29

Finson Agenda Mentale è il nuovo
rivoluzionario software che unisce in un
unico prodotto le caratteristiche proprie di
un’agenda elettronica, con i più nuovi ed
accreditati sistemi di miglioramento della
performance individuale.
Finson Agenda Mentale ti dà la chiave per
gestire meglio il tuo tempo, per dedicare la
giusta dose di risorse ad ogni progetto,
indicandoti dove stai impiegando troppo
tempo e dove puoi migliorare la tua
produttività.
Con Finson Agenda Mentale sarai in grado
di individuare le tue priorità.

il software finson per windows
completo per gestire i tuoi cd!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Con questo programma potrai creare un
archivio completo in modo da organizzare
e gestire al meglio tutti i tuoi preziosi video
e DVD! Avrai a disposizione moltissimi
campi (per esempio titolo, titolo originale,
durata, anno, formato, cast, regia) con cui
gestire tutte le informazioni che vorrai
memorizzare e successivamente ricercare.
Potrai anche inserire un numero illimitato
di immagini come, ad esempio, le
copertine e le eventuali illustrazioni che
vorrai collegare. Il software consente la
stampa di schede personalizzabili da parte
dell'utilizzatore.

il software finson per windows
completo per gestire i tuoi libri!

Con questo programma potrai creare un
archivio completo in modo da
organizzare e gestire al meglio tutti i tuoi
preziosi libri. Avrai a disposizione
moltissimi campi (per esempio autore,
titolo, sottotitolo, numero pagine, data di
pubblicazione ed appartenenza ad una
collana) con cui gestire tutte le
informazioni che vorrai memorizzare e
successivamente ricercare.
Potrai anche inserire un numero illimitato
di immagini come, ad esempio, le
copertine e le eventuali illustrazioni che
vorrai collegare.

Con questo programma potrai creare un
archivio completo in modo da organizzare
e gestire al meglio tutti i tuoi preziosi CD!
Avrai a disposizione moltissimi campi (per
esempio titolo, artista, durata, anno,
genere, etichetta) con cui gestire tutte le
informazioni che vorrai memorizzare e
successivamente ricercare.
Potrai anche inserire un numero illimitato
di immagini come, ad esempio, le
copertine e le eventuali illustrazioni che
vorrai collegare. Il software consente la
stampa di schede personalizzabili da parte
dell'utilizzatore.

Il programma ideale per gli appassionati di
astrologia! Grazie al potente motore
interno, inserendo i dati anagrafici potrai
avere per ogni giorno le interpretazioni
inerenti la configurazione oroscopica del
soggetto. Il software spiega in modo chiaro
tutti gli elementi dell’Oroscopo (gli Aspetti
Interplanetari, l’Astroritmo, il grafico dei
Transiti, ecc.) e riunisce in un approfondito
glossario le definizioni dei termini
specialistici.Grazie alla sua chiara
interfaccia grafica, il programma risulta
facile da usare anche per chi non ha mai
utilizzato un computer.

Contintasca 8 è la nuova versione del
software che ti aiuterà nella gestione delle
spese domestiche e dei tuoi risparmi.
Grazie alla semplice interfaccia grafica e
alla possibilità di creare categorie e
sottocategorie, potrai inserire nel
programma tutte le tue entrate e uscite in
modo facile e veloce, per avere sempre
sotto controllo le tue disponibilità
economiche.
Potrai inoltre compilare bilanci previsionali,
gestire le scadenze a lungo termine e
creare portafogli di investimenti per tenere
traccia dei tuoi titoli di borsa.



2244 Schede, video e demo su www.finson.com

Parla Subito!
Spagnolo

Con questo software didattico, finalmente puoi
imparare la lingua spagnola senza fatica e
divertendoti.

Il corso di spagnolo completo
e interattivo!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD5341  € 14,99

Parla Subito!
Tedesco

Con questo software didattico, finalmente puoi
imparare la lingua tedesca senza fatica e
divertendoti.

Il corso di tedesco completo
e interattivo!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD5343    € 14,99

Parla Subito!
Francese

Con questo software didattico, finalmente puoi
imparare la lingua francese senza fatica e
divertendoti.

Il corso di francese completo
e interattivo!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD5341  € 14,99

Parla Subito!
Italiano per stranieri

ll corso ideale per gli stranieri che devono
imparare l'italiano per esigenze personali o di
lavoro.

Il corso di italiano completo
e interattivo!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Cod. CD5309    € 14,99

Parla Subito!
Inglese Base

Il corso di inglese completo
e interattivo!

Cod. CD5306 € 14,99

Corso base in 10 unità, adatto a chi non
conosce la lingua o a chi ha solo
conoscenze scolastiche, ideale per
conseguire le certificazioni ALTE per i livelli
A2 e B1. Il corso si avvale di splendide
animazioni doppiate da attori madrelingua
e con sottotitoli in italiano e inglese. Il
software comprende una grammatica
completa, 160 esercizi interattivi di
differenti tipologie con verifiche finali e un
glossario parlante di 1000 termini che
permette di leggere le definizioni e di
confrontare la propria pronuncia con quella
di un madrelingua.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Parla Subito!
Inglese Intermedio

Il corso di inglese completo
e interattivo!

Cod. CD5307 € 14,99

Corso in 10 unità pensato per chi ha una
conoscenza di base dell’inglese e vuole
approfondirla, perfetto per conseguire le
certificazioni ALTE per il livello B2. Il corso
si avvale di splendide animazioni doppiate
da attori madrelingua e con sottotitoli in
italiano e inglese.
Il software comprende una grammatica
completa, 160 esercizi interattivi di
differenti tipologie con verifiche finali e un
glossario parlante di 1000 termini che
permette di leggere le definizioni e di
confrontare la propria pronuncia con quella
di un madrelingua.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Parla Subito!
Inglese Avanzato

Il corso di inglese completo
e interattivo!

Cod. CD5305 € 14,99

Corso in 10 unità, specifico per chi ha già
una buona padronanza della lingua e
vuole migliorare ulteriormente la
conoscenza della grammatica e la
“fluency” fino al livello ALTE C1. Il corso si
avvale di splendide animazioni doppiate da
attori madrelingua e con sottotitoli in
italiano e inglese. Il software comprende
una grammatica completa, 160 esercizi
interattivi di differenti tipologie con verifiche
finali e un glossario parlante di 1000
termini che permette di leggere le
definizioni e di confrontare la propria
pronuncia con quella di un madrelingua.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Parla Subito!
Inglese Business

Il corso di inglese pensato per
chi vuole entrare nel mondo
del business!

Cod. CD5308 € 14,99

È il corso multimediale di inglese
commerciale in CD-ROM appositamente
pensato per chi lavora con l’inglese ogni
giorno. Grazie a filmati interattivi, esercizi
specifici e strumenti multimediali sarai in
grado di affrontare con sicurezza e
padronanza tutte le situazioni professionali
e a comprendere tutti gli aspetti tipici del
mondo degli affari.
Il corso ti insegna a modulare la voce in
modo corretto ed a utilizzare propriamente
il linguaggio del corpo.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:



2255Schede, video e demo su www.finson.com

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

I corsi di lingua Finson:
Spagnolo

Corso pratico e completo
per imparare la lingua!

Cod. CD1085 € 29,90

I corsi di lingue Finson: Spagnolo è il corso
multimediale completo creato da esperti del
mondo linguistico per un apprendimento
rapido e semplice della lingua spagnola. Le
30 lezioni che compongono il corso sono
arricchite da dialoghi speakerati da attori
madrelingua, da grammatiche, testi, frasari
e numerose immagini che descrivono gli
argomenti affrontati nel corso.
Il corso è stato strutturato in modo da
coprire tutte le aree essenziali
dell’apprendimento di una lingua straniera:
espressione orale e scritta, vocabolario e
grammatica, e non per ultima la pronuncia. 

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

I corsi di lingua Finson:
Francese

Corso pratico e completo
per imparare la lingua!

Cod. CD1084 € 29,90

I corsi di lingue Finson: Francese è il
corso multimediale completo creato da
esperti del mondo linguistico per un
apprendimento veloce e dinamico della
lingua francese.
Il corso, strutturato in 30 lezioni, ti
conduce mano nella mano alla
conoscenza del francese, dalle prime e
semplici parole colloquiali fino alle
complesse strutture linguistiche che
caratterizzano questa lingua.
Puoi esercitarti nell'espressione orale e
scritta, nel vocabolario, nella grammatica
e non per ultima la pronuncia.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

I corsi di lingua Finson:
Tedesco

Corso pratico e completo
per imparare la lingua!

Cod. CD1086 € 29,90

Il corso multimediale completo creato da
esperti del mondo linguistico per un
apprendimento rapido e semplice della
lingua tedesca!
Le 30 lezioni che compongono il corso
sono arricchite da dialoghi speakerati da
attori madrelingua, da testi e frasari e da
numerose immagini che descrivono gli
argomenti affrontati nel corso. Il corso è
stato strutturato in modo da coprire tutte le
aree essenziali dell’apprendimento di una
lingua straniera: espressione orale e
scritta, vocabolario e grammatica e, non
per ultima, la pronuncia.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

I corsi di lingua Finson:
Italiano per stranieri

Corso pratico e completo
per imparare la lingua!

Cod. CD1515 € 29,90

È il corso multimediale completo indirizzato
a tutti coloro che per lavoro, studio o altre
necessità debbano non solo avvicinarsi, ma
impadronirsi della lingua italiana. Grazie a
questo software scoprirai un nuovo modo di
studiare le lingue! Fai il test d’ingresso e il
programma saprà individuare il tuo livello
proponendoti un percorso specifico di
lezioni. Se invece non conosci nemmeno
una parola di italiano niente paura! Segui
passo dopo passo il percorso guidato. Se
poi hai già una conoscenza dell’italiano,
puoi personalizzare la tua navigazione
scegliendo la lezioni che più ti interessa!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Impara la lingua divertendoti!

Questo corso multimediale, studiato da insegnanti madrelingua, ti aiuterà ad acquisire un'ottima padronanza della lingua
inglese! 30 unit ricche di contenuti multimediali ti permettono di approfondire le tue competenze linguistiche in tutti gli
aspetti: ascolto e comprensione, pronuncia, espressione, scrittura, grammatica. Ogni unit ti propone: un dialogo con
splendide animazioni e speakerato da attori madrelingua; una completa grammatica con spiegazioni puntuali sui costrutti
e i verbi della lingua inglese; un frasario e un glossario speakerati, relativi al
dialogo della unit; esercizi interattivi di differenti tipologie; una verifica finale
relativa alla unit. È inoltre stata studiata un'apposita sezione che ti insegna a
sostenere conversazioni telefoniche in lingua inglese.

Cod. CD1147 € 29,90

PLUS:
• Sofisticato sistema di riconoscimento vocale per la pronuncia
• 30 unit, centinaia di esercizi e un glossario di 3.000 termini
• Prepara ai livelli ALTE B1, B2 e C1
• Animazioni che simulano reali situazioni di vita quotidiana

I corsi di lingua Finson: Inglese



2266 Schede, video e demo su www.finson.com

Windieta 8

Cod. CD1509 € 29

Windieta 8 per Wndowsè il nuovo
programma completo di Finson dedicato
alla dieta di tutta la famiglia e realizzato con
la consulenza di medici specialisti del
settore.
Grazie alle diete personalizzate che puoi
creare con questo software potrai diminuire
o aumentare di peso a seconda dei tuoi
desideri o delle tue esigenze di salute. E'
stata inoltre portata particolare attenzione
ai diversi tipi di stili di vita, dal vegetariano al
salutista, dallo studente alla donna in
gravidanza, senza dimenticare chi lavora in
ufficio seduto ad una scrivania 8 ore al
giorno o chi ha un'attività sportiva costante.

Migliora la tua velocità
di battitura!

Cod. CD5204 € 14,99

Saper usare una tastiera in modo efficiente
significa avere una possibilità importante
per ogni professione.
Dattilotest è il programma che ti consente
di apprendere, perfezionarti ed esercitarti
con la battitura.
Con questo software dall’interfaccia grafica
moderna e intuitiva, puoi esercitarti nella
battitura ed ottenere in brevissimo tempo
risultati eccellenti!
Puoi scegliere il livello di difficoltà e metterti
alla prova grazie a numerose lezioni,
prove, esercizi e tanti test di velocità e
correttezza!

Elimina i chili di troppo
con il PC!

Finson Video Converter

Cod. CD5491 € 19,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Converti i tuoi video preferiti e
portali sempre con te!

Computer Chef 5

Oltre 4.000 ricette nazionali
ed estere adatte a tutti!

Cod. CD0752 € 9,99

Il programma ideale in grado di guidarti
nella preparazione di primi piatti raffinati,
carni o contorni in pochissimi minuti! Una
sezione dedicata alla cucina con forni a
microonde ti permetterà di sfruttare al
meglio anche questo sistema di cucinare,
per riuscire ad ottenere sempre degli ottimi
manicaretti con semplicità! Una comoda
funzione di gestione della lista della spesa
ti permette di elencare e stampare con
precisione tutti gli ingredienti necessari per
il tuo menu. Incluso un fornito database
con oltre 4.000 ricette nazionali ed estere
che permettono di soddisfare tutti i palati!

Finson DVD Converter DivX

Cod. CD1334 € 29,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Da DVD a PC in un click!

Finson DVD Converter iPhone
e iPad

Cod. CD1334 € 29,99Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Dattilotest

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Con Finson Video Converter la tua
videoteca sarà così sempre a portata di
mano, con video e audio in alta qualità e la
possibilità di scegliere il formato video che
preferisci. 
Attraverso l’interfaccia semplice ed
intuitiva di questo software potrai
selezionare il formato video verso cui
convertire, scegliendo liberamente la
risoluzione e la qualità video. Inoltre si
potrà vedere un’anteprima del risultato
finale!

Con questo nuovo programma potrai avere
sempre con te i tuoi film preferiti in modo
da poterli vedere nel tuo tempo libero
oppure durante i tuoi viaggi di affari o nel
tragitto casa-lavoro.
La tua videoteca sempre a portata di
mano, con video e audio in alta qualità con
la possibilità di scegliere il formato video e
la traccia audio desiderata.
Velocissimo da utilizzare grazie
all’interfaccia grafica user friendly con due
click potrai vedere il tuo DVD preferito sul
tuo Ipod o sul nuovissimo Iphone.

I tuoi video sempre con te!

Con questo nuovo programma potrai avere
sempre sul tuo computer i tuoi DVD
preferiti, stando comodamente davanti al
tuo computer. 
La tua videoteca sempre a portata di
mano, con video e audio in alta qualità con
la possibilità di scegliere il formato video e
la traccia audio desiderata. Velocissimo da
utilizzare grazie all’interfaccia grafica user
friendly, con due click potrai vedere il tuo
DVD preferito sul tuo PC.
La conversione avviene in tempi rapidi,
non dovrai più aspettare ore ed ore per
avere i tuoi film convertiti e pronti per
essere visti.



2277Schede, video e demo su www.finson.com

In forma con un clic!

Cod. CD6334 € 4,99

Grazie a questo software potrai
organizzare il tuo allenamento scegliendo
tra vari esercizi quelli che comporranno la
tua sessione settimanale di lavoro. Ogni
esercizio è descritto in maniera
approfondita, così da consentirti di
eseguirlo con precisione ed efficacia. Utile
la sezione dedicata allo sviluppo, che ti
permetterà di valutare i risultati conseguiti.
A supporto dell'allenamento, è importante
seguire una dieta adatta, che troverai nella
sezione sull'alimentazione. I consigli
medici e un ricco glossario dei termini
incontrati completano il programma.

Il tuo programma di fitness
personalizzato!

Sfida nella Piramide

Cod. CD6341 € 4,99

Sei pronto a trascorrere ore di puro
divertimento al computer, nel tentativo di
portare a termine questo particolare
solitario? Dovrai eliminare tutte le carte
disposte a piramide nella schermata ma, se
le regole sono estremamente semplici, non
sarà altrettanto facile vincere! Ogni volta
che non riuscirai a completare una partita,
avrai subito voglia di riprovarci ed il
computer lancerà una nuova sfida. Niente
più carte che cadono sotto il tavolo o tempo
perso a mescolare: ora il computer
mescola, dispone le carte perfettamente in
ordine e si preoccupa che tutto si svolga
correttamente!

I segreti del Kamasutra

Tutte le posizioni del piacere!

Cod. CD5207 € 9,99

Il Kamasutra, il famosissimo trattato
indiano dedicato alle "regole sull'amore
sessuale", in versione PC! Il programma è
una ricca raccolta di immagini esclusive e
dettagliate descrizioni sull'armonia del
corpo femminile e maschile in unione. Nel
software troverai illustrate e descritte sia le
posizioni classiche di questa disciplina sia
nuove posizioni, con ambienti e situazioni
della vita moderna. Una volta apprese le
tecniche amatorie, potrai cimentarti con un
test che ti fornirà un giudizio e utili consigli.
Un ricco glossario del sesso completa il
programma.

Lasciati catturare da questo
straordinario solitario!

Winfitness

In forma con il tuo personal
trainer virtuale personale!

Cod. CD5316 € 9,99

Il tuo computer diventa un personal trainer
virtuale capace di seguirti con esperienza e
metodo. Dopo aver inserito i tuoi dati, la
frequenza con cui ti alleni e da quanti anni
pratichi fitness o body building, ti vengono
fornite schede dettagliate e mirate in
funzione dell’obiettivo che vuoi raggiungere.
Dei semplici filmati ti spiegheranno
dettagliatamente come eseguire
correttamente gli esercizi proposti e la
postura più corretta. Dimagrire e mantenere
la forma non sono la stessa cosa: a
seconda dell’obiettivo perseguito vengono
proposte schede di allenamento differenti.

Evviva Carte in tavola!

Cod. CD6322 € 9,99

I Solitari della Tavola Rotonda

Sfida il PC con 10 straordinari
solitari!

Cod. CD6326 € 9,99

Questa straordinaria raccolta di solitari per
PC, ognuno con proprie regole e propria
disposizione di carte, ti farà trascorrere ore
di puro divertimento!
Alcuni dei solitari presenti in questo CD
sono facilmente risolvibili, mentre altri sono
davvero ardui da portare a termine.
Ricordati che difficoltà di vittoria non
implica difficoltà di gioco: uno piuttosto
meccanico e dotato di poche e semplici
regole potrebbe essere quasi impossibile
da risolvere! Sicuramente troverai i tuoi
preferiti, con i quali sfidare il PC, un
avversario da non sottovalutare!

Gioca a briscola, scopa e
tressette con il PC!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Quante volte hai desiderato giocare a
carte, ma non avevi nessuno che ti
facesse compagnia?
Con questo programma, dall'interfaccia
accattivante e moderna, avrai la possibilità
di scegliere tra ben 3 giochi di carte:
briscola, un gioco dalle regole semplici ma
intramontabile, ormai una tradizione in
Italia; scopa, in cui è essenziale avere
esperienza nella tattica di gioco e usare un
pizzico di astuzia; tressette, che pone in
rilievo la capacità strategica del giocatore,
la resistenza e l'attenzione per cercare di
indovinare le carte dell'avversario.



2288 Schede, video e demo su www.finson.com

Collana “Il Primo della classe” 1a - 2a - 3a - 4a - 5a classe primaria
Esercizi con il computer

Il Primo della classe Finson è una linea di cinque software educativi
specifici per gli alunni della scuola primaria sviluppata in collaborazione
con maestre dall’esperienza pluriennale.
Il programma, facile e piacevole da usare, offre al bambino centinaia di
esercizi interattivi (circa 600 per classe), ideali sia come stimolante
integrazione ai classici compiti durante l’anno in corso, sia per un
divertente ripasso prima del nuovo anno scolastico, come “quaderno
delle vacanze” multimediale.
Gli esercizi riguardano argomenti di italiano, storia, geografia,
matematica, scienze e inglese inclusi nel piano di studi annuale e sono
tutti dotati di correzione automatica.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

IL PRIMO DELLA CLASSE - 1a CLASSE PRIMARIA Cod. CD5492 € 9,99
IL PRIMO DELLA CLASSE - 2a CLASSE PRIMARIA Cod. CD5493 € 9,99
IL PRIMO DELLA CLASSE - 3a CLASSE PRIMARIA Cod. CD5494 € 9,99
IL PRIMO DELLA CLASSE - 4a CLASSE PRIMARIA Cod. CD5495 € 9,99
IL PRIMO DELLA CLASSE - 5a CLASSE PRIMARIA Cod. CD5496 € 9,99

Next Minigolf 3D

Fai buca con il tuo PC!

Cod. CD5287 € 9,99

Questo gioco non può mancare agli
appassionati del minigolf! Calcola la
sponda e calibra la potenza del tuo tiro per
fare buca. Giocherai in tre mondi diversi (la
fattoria, la foresta e il castello), per un
totale di 15 buche.
Ci sono diverse modalità di gioco, che
tengono conto del tempo e del numero di
tiri che hai fatto per fare buca. Dovrai
superare diversi ostacoli, proprio come in
un vero campo di minigolf, ma in
un’ambientazione bizzarra, con giri della
morte, rampe e pozze d'acqua, che
renderanno la sfida ancora più avvincente.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Flippermania!

Cod. CD6325 € 9,99

La mafia di Dawn Town ha ormai i giorni
contati! Dopo l'ultimo colpo nella banca
centrale della città, la polizia ha deciso di
alzare la testa e porre fine al potere della
malavita che ormai domina incontrastato la
città. Riuscirà la polizia a liberare la città
dalla piaga della mafia? Flippermania! è un
simulatore di flipper costituito da 3 tavole
originali a cui si può accedere con
l’accumulo dei punti. Mentre giochi, puoi
zoomare sul tavolo del flipper per avere
una visuale più dinamica! Lo scossone
laterale ti sarà utile per deviare
leggermente la traiettoria della pallina!

Gioca a flipper con il tuo PC!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima: Cod. CD5206 € 9,99

Cod. CD5289 € 9,99

Strip Poker Vol. 1 e Vol. 2

Questo straordinario programma, dall'interfaccia grafica moderna e accattivante, ti permetterà di trascorrere
ore di puro divertimento in un'atmosfera erotica e sensuale.
Se il poker è la tua passione, non puoi farti sfuggire Strip Poker, con il quale potrai sfidare tre fantastiche e
sensualissime avversarie, pronte a spogliarsi per te! Le ragazze indossano tutte abiti sexy ed eleganti e sotto
gli abiti, lingerie mozzafiato!
Giocare è semplicissimo: basta scegliere la tua avversaria, tra le
tre messe a disposizione dal programma, darle il nome che più ti
piace, dopodichè ti si presenteranno davanti 5 carte da poker
scoperte, una volta guardate le carte e puntati i tuoi soldi virtuali,
potrai procedere con la sostituzione delle carte che possiedi e
cambiarne 1, 2, 3, 4 o 5. In base alle carte che riceverai in
sostituzione, ed alla combinazione che otterrai, riceverai dei crediti
accumulati che ti consentiranno di spogliare la bellissima di turno.
Allora sei pronto a puntare e a scommettere che riuscirai a
spogliare la tua avversaria fino all'ultimo indumento?

Il gioco si fa sexy!



2299Schede, video e demo su www.finson.com

Finson Biliardo 3D

Cod. CD5286 € 9,99

Gioca a questa splendida simulazione
interamente 3D del biliardo all'italiana e
alla goriziana, che rispetta fedelmente il
regolamento ufficiale della Federazione
Italiana Biliardo Sportivo.
Inserisci il tuo nome, scegli la modalità di
gioco (biliardo all'italiana e alla goriziana) e
modifica a piacimento altre caratteristiche di
gioco, come il numero di punti e di
manche. Potrai decidere, inoltre, se
allenarti contro il computer o un avversario
umano e partecipare a un torneo fino a 8
giocatori.

Finalmente il biliardo
all'italiana!

Evviva la Tombola!

Cod. CD8139 € 19,99

Evviva la Tombola! è il modo più
rivoluzionario e moderno per giocare a
tombola con la famiglia e con gli amici!
Grazie ad un programma divertente e
semplice da usare, potrai gestire
attraverso il tuo computer l'assegnazione
delle cartelle, il calcolo degli importi delle
vincite e, naturalmente, l'estrazione
(manuale o automatica) dei numeri e dei
corrispondenti simboli della Smorfia.
Inoltre ad ogni numero estratto il  tabellone
virtuale verificherà le eventuali vincite
indicandoti le cartelle dei giocatori
fortunati.

Gioca e vinci con la tombola!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Evviva gli Scacchi!

Cod. CD6323 € 4,99

Questo straordinario software è stato
realizzato per tutti coloro che, come te, sono
appassionati del gioco degli scacchi! Il
programma permette al giocatore
(principiante o professionista) di allenarsi
contro un avversario sullo stesso PC o su
due PC collegati in rete. In quest'ultimo caso
potrai persino scambiare messaggi in chat!
E ancora: potrai scegliere di misurarti con il
computer o, se non sei ancora esperto,
imparare a giocare osservando il computer
sfidare se stesso (modalità "calcolatore-
calcolatore"). Potrai scegliere diverse pedine
e scacchiere con un semplice clic!

Gioca e diventa un campione!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Videopoker

Cod. CD5291 € 9,99

Finson VideoPoker è la fedele
trasposizione del classico gioco delle
macchinette da bar, che ti permette di
vivere le stesse emozioni, senza però
rischiare di rimetterci lo stipendio!
Il software presenta alcune innovative
caratteristiche, tra le quali il Numero
Magico, Bet Up e Bet Down e il doppio
Deal. L'importante è divertirsi, giocare
quante volte vuoi senza correre rischi
economici e qui la fortuna la fa da padrona!
Il poker è il gioco d’azzardo più in voga del
momento e puoi provare anche tu a sfidare
il tuo PC!

Sfida a poker il tuo PC!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Classic Games Collection Vol. 1 - 2 - 3 - 4

Metti alla prova la tua abilità! 

Gioca a grandi classici rivisitati, come Tetris e Pacman, divertiti ai tanti
giochi ispirati a Memory e a Campo Minato.
Avrai sempre la possibilità di visualizzare i migliori punteggi e, se avrai
problemi con le regole, la guida in linea ti darà una mano. Giocherai
anche a una spassosa versione del mitico Space Invaders.
Hai sempre amato il Cubo di Rubik? Ancora, ecco il famosissimo
Tangram: prova a ricomporre il disegno con le tessere, scoprendo
affascinanti quadri dall’Oriente!
Ogni volume è composto da una splendida raccolta di 15 videogiochi
classici per tutti, dalla grafica simpatica e accattivante, che richiedono
memoria e riflessi, completamente rivisti nella grafica ma che ti
appassioneranno come gli originali!

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

CLASSIC GAMES VOL. 1 Cod. CD6310 € 4,99
CLASSIC GAMES VOL. 2 Cod. CD6311 € 4,99
CLASSIC GAMES VOL. 3 Cod. CD6312 € 4,99
CLASSIC GAMES VOL. 4 Cod. CD6313 € 4,99



3300 Schede, video e demo su www.finson.com

Black Jack

Sfida la fortuna alle carte!

Cod. CD6309 € 4,99

Il Black Jack è in assoluto il più famoso dei
giochi disponibili in ogni casinò che si
rispetti, ha fatto la felicità di milioni di
fortunati giocatori in tutto il mondo, ma ne
ha fatti piangere moltissimi altri. Grazie a
questo gioco potrai anche tu fare 21! Nei
panni del giocatore di turno, dovrete cercare
di realizzare il miglior punteggio per portarvi
a casa una vincita da capogiro, faccia a
faccia con l'esperto mazziere, in questo
caso il vostro computer. Solo dopo aver
affrontato con successo il vostro PC potrete
decidere se sarà il caso di cimentarsi in
questo gioco nel mondo reale.

Windows 98/2000/Me/XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Lottovelox 7

Cod. CD1258 € 49Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Lottovelox 7 è il software ideale per
giocare al lotto, poiché dotato delle più
nuove tecnologie: interfaccia anche 3D
che rende il programma semplice e
intuitivo; notevole potenza elaborativa;
versione anche a 64 bit per poter utilizzare
tutti i GB di memoria presenti nel tuo PC.
Si tratta quindi di un ottimo prodotto sia per
veri e propri esperti, sia per chi ha
cominciato da poco ad avvicinarsi al
mondo della sistemistica. Molte sono le
caratteristiche di questa nuova versione e
tanti sono gli strumenti a tua disposizione
che ti permettono di tentare la fortuna.

Finson 10eLotto 2

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Prova il 10eLotto e vinci!

Cod. CD1419 € 29,99

Next 10eLotto 2 è il software ideale per
giocare a 10eLOTTO, la nuova opzione del
tradizionale gioco del lotto. Il programma
si caratterizza per una ricchezza di funzioni
in grado di soddisfare sia i più esperti di
sistemistica che i neofiti, grazie ad
un'interfaccia grafica che lo rende
semplice da usare. Il programma contiene
un archivio delle estrazioni aggiornabile via
internet. Su di esso è possibile eseguire
velocemente statistiche di vario tipo e,
inoltre, sono a tua disposizione 36
condizioni multilivello, 2.250 sistemi già
sviluppati e la gestione multisistema.

Vinci al lotto con Finson!

Finson Superenalotto 6

Cod. CD1260 € 49

Finson SuperEnalotto 6 è il software di
sistemistica perfetto sia per i veri e propri
esperti, sia per chi ha cominciato da poco
ad appassionarsi al superenalotto ed è il
primo ed unico software in Italia che
utilizza le nuovissime tecnologie. Si
caratterizza per un’interfaccia anche 3D
che rende il programma semplice e
intuitivo. Finson SuperEnalotto 6 è in grado
di offrirti una notevole potenza elaborativa
e una versione anche a 64 bit per poter
utilizzare tutti i GB di memoria presenti nel
tuo PC. Moltissimi sono gli strumenti a tua
disposizione per tentare la fortuna!

Diventa milionario con la
combinazione vincente!

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Finson Lottovelox
Internazionale 2

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Vinci alle lotterie di tutto il mondo!

Cod. CD1417 € 99

Lottovelox Internazionale non teme
confronti nel panorama Italiano in quanto
utilizza tecnologie avanzate unite a una
gestione multi lotteria incredibile!
Il programma gestisce ben 25 lotterie di cui
4 Italiane e 21 di vari stati del mondo! 
Hai a tua disposizione moltissimi strumenti
di sviluppo che in modo completo ti
permettono di tentare la fortuna con vincite
anche milionarie! 
Statistiche dettagliate, sezione dei sistemi
con 36 condizioni multi-livello uniche nel
loro genere, unitamente alla possibilità di
rifiltrare le combinazioni ottenute, lo
rendono la ideale per tentare la fortuna!

Finson WinforLife 2

Windows XP/VISTA/7/8/8.1/10
Configurazione minima:

Per una vincita che dura
una vita!

Cod. CD1421 € 29,99

Next WinforLife è il programma di
sistemistica Finson specifico per giocare a
Win for Life, il primo gioco a pronostico che
mette in palio una vincita mensile da
riscuotere per vent'anni.
Con Next WinforLife è possibile consultare
facilmente l'archivio di tutte le estrazioni
svolte dall'inizio del gioco ad oggi (grazie
all'aggiornamento via internet) ed eseguire
molti tipi di statistiche e ricerche, come il
calcolo dei ritardi e delle frequenze e la
scelta del gruppo di numeri maggiormente
conveniente dal punto di vista statistico tra
oltre 500 serie.



3311Schede, video e demo su www.finson.com

Contabilità aziendale completa
Aquila 12

Aquila 12 Gestione Lotti

Aquila 12 Startup

Aquila 12 Taglie e Colori

Finson Falco 9 Contabilità Ordinaria

Finson Falco 9 Contabilità Ordinaria Negozio e PMI

Finson Falco 9 Contabilità Professionisti

Finson Falco 9 Contabilità Semplificata

Finson Falco 9 Contabilità Semplificata Negozio e PI

Indice

4
4
4
4
3
3
2
3
3

SOFTWARE GESTIONALI PROFESSIONALI

Il tuo supporto in ufficio
Basta Carta! 3

Finson Banca e Cassa 4

Finson Preventivi 4

Finson Prima Nota 4

Finson RI.BA. 4

Finson Scadenzario 4

Finson Modulo Facile

Finson Newsletter Creator

Next Formule per Excel

Next Modelli per Powerpoint

Operazione Biglietti da Visita 5

Operazione Etichette 5

Progetto Protocolli e Pratiche 

Progetto Rilevamento Presenze

13
15
15
15
15
15
15
13
16
16
13
13
14
14

Lottovelox Internazionale 2

Finson 10eLotto 2

Finson Winforlife 2

30
30
30

Giochi per PC
Black Jack

Classic Games Collection Vol. 1

Classic Games Collection Vol. 2

Classic Games Collection Vol. 3

Classic Games Collection Vol. 4

Evviva Carte in Tavola!

Evviva gli Scacchi!

Evviva la Tombola!

Finson Biliardo 3D

Finson Videopoker

Flippermania!

I Solitari della Tavola Rotonda

Next Minigolf 3D

Sfida nella Piramide

Strip Poker Vol. 1

Strip Poker Vol. 2

Texas Hold'em Poker 3D

30
29
29
29
29
27
29
29
29
29
28
27
28
27
28
28
20

Gestione commerciale e amministrativa
Continbanca 7

Finson Business Plan 3

Finson Buste Paga Base

Finson Buste Paga Premium

Finson Buste Paga Pro

Finson Computi Metrici 2

Progetto Anatocismo

Progetto Codici e Barre 3

Progetto Colf e Badanti 2

Progetto Collaboratori Domestici 2

Progetto Cataloghi e Listini 2

Progetto Impresa 11

Soluzione Fattura 11

Soluzione Integra 11

Soluzione Magazzino 11

14
14
16
16
16
13
14
13
6
6
16
7
11
11
11

Per una specifica attività o professione
Gestione Affitti 4 Base

Gestione Affitti 4 Premium

Gestione Affitti 4 Professional

Progetto Agente di Commercio 6

Progetto Agenzia Immobiliare 6

Progetto Agenzia Viaggi

Progetto Agriturismo 2

Progetto Autofficina 5

Progetto Autotrasporti 2

Progetto Biblioteca 2

Progetto Bollettini Postali 2

Progetto Cantieri 3

Progetto Centro Estetico 2

Progetto Club e Associazioni 7

Progetto Condominio 9

Progetto Dentista 7

Progetto Elettricista 3

Progetto Fatturazione Professionisti 6

Progetto Gioiellerie 2

Progetto Hotel 2

Progetto Idraulico 4

Progetto Laboratorio Riparazioni 3

Progetto Libreria 2

Progetto Medico Geriatra

Progetto Medico Oculista

Progetto Medico Otorino

Progetto Medico Specialista

Progetto Negozio Al Dettaglio 7

Progetto Negozio d'Abbigliamento 6

Progetto Negozio d'Alimentari

Progetto Ottico 6

Progetto Parrucchieri 4

Progetto Profumeria

Progetto Ristorante 4

Progetto Scuola Guida 2

Progetto Scuola Privata

9
9
9
2
2
4
2
2
2
6
14
12
6
6
9
10
8
9
8
8
8
12
6
10
10
10
10
9
9
8
10
11
12
16
12
12

Hobby e tempo libero
Computer Chef 5

Contintasca 8

Corso di Pianoforte e Tastiera

Dattilotest

Finson Agenda Mentale

Finson CD/DVD Label 2

Enciclopedia dei Cani e dei Gatti

Enciclopedia del Cinema 2013

Finson Fotoritocco 2

Finson Calendari 4

Finson Quiz Patente di Guida

Finson Studio Grafico 3

Finson Tuttidischi 5

Finson Tuttilibri 5

Finson Tuttivideo 5

I Segreti del Kamasutra

In Forma con un clic!

Origini di Famiglia 3

Oroscomputer 4

Win-Baby

Windieta 8

Winfitness

26
23
21
26
23
19
20
21
19
19
21
19
23
23
23
27
27
22
23
22
26
27

Grafica 2D e 3D
3D Architetto 3 Esterni e Giardini 

3D Architetto 3 Interni 

3D Architetto 3 Interni, Esterni e Giardini

3D Architetto 3 Professional

3D Architetto 3 Uffici

Electra 5

ExtraCAD 6

Disegna Pc

Finson Corso di Fotografia Digitale 

18
18
18
18
18
21
18
19
19

PROGRAMMI PER TUTTI

Utilities
Finson DVD Converter Divx

Finson DVD Converter IPhone i iPad

Finson Video Converter

26
26
26

Corsi di lingue
I Corsi di lingua Finson: Francese

I Corsi di lingua Finson: Inglese

I Corsi di lingua Finson: Italiano per Stranieri

I Corsi di lingua Finson: Spagnolo

I Corsi di lingua Finson: Tedesco

L'inglese per i Piccoli

Parla Subito! Francese

Parla Subito! Inglese Avanzato

Parla Subito! Inglese Base

Parla Subito! Inglese Business

Parla Subito! Inglese Intermedio

Parla Subito! Italiano per Stranieri

Parla Subito! Spagnolo

Parla Subito! Tedesco

25
25
25
25
25
22
24
24
24
24
24
24
24
24

Corsi vari
Elettronica: Studia, Progetta, Simula

Finson Brain Allena la Percezione

Finson Brain Aumenta i tuoi Riflessi

Finson Brain Aumenta la tua Memoria

Finson Brain Giochi Logici 

Finson Brain Giochi Matematici

Finson Brain Sviluppa l'Orientamento

Finson Planetario 

21
17
17
17
17
17
17
21

Educativi per bambini
Favole e Fiabe con un clic!

Il Dizionario dei Piccoli

Il Primo della Classe 1a

Il Primo della Classe 2a

Il Primo della Classe 3a

Il Primo della Classe 4a

Il Primo della Classe 5a

Impara a Scrivere con i Pirati

Impara e Crea Animali di Carta

Impara e Crea il Mago Pittore

Piccoli Indiani

Piccolo Artista 2

20
22
28
28
28
28
28
20
22
22
20
20

CORSI E PROGRAMMI EDUCATIVI

Progetto Studio Legale 3

Progetto Tabaccherie 2

Sistemistica
Finson Superenalotto 6

Lottovelox 7
30
30

12
11




